Misicirie DE

Alcaldia Municipal
San José de las Matas
“Afo de la Cosolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Departamento de Compras
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES JULIO A DICIEMBRE DE 2020

Fecha Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
R i ivi | |
112489| 01/07/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |7 varilla 3/8*20,1 QQ varillay 2 libras de alambre liso epa-rzia\cllon de VIVIenda-e-n mal estado a persona de escasos recursos de RD$4,495.54
municipio el senor Patricio de Jesus valdez 033-0017800-5
Ayuda d dici d del icipio |
112490| 01/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuda de mecicina a persona ce escasos recursos del municiplo fa senora RD$810.00
Miriam del Carmen Torres Bisono 036-0035386-0
112491| 01/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |4 lamparas led Para instalar en la oficina de relaciones publicas del palacio municipal RD$1,624.16
. . . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del Barrio las flores
112492| 01/07/2020(R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tamb 1 t RDS2,682.00
107/ epuesto Laribe regorio Luperon ambory - aslento el senor Fermin Bernardo baez 036-0018690-6 52,
Guazuma, Montones arriba, san 829-222-
112493| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 (ose de Ia; matas ! 2240/829-222- |30 fundas de cemento gris Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos RD$10,650.00
! 2241
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112494| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |10 funda de cemento gris P . . P i RDS$3,550.00
jose de las matas 2241 municipio la senora Carolina del Carmen Espinal 036-00467-3
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112495| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |30 block P . p RDS$1,110.00
jose de las matas 2241 municipio la senora Andrea del Carmen Quezada 036-0038965-8
. . . . . . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112496| 01/07/2020(R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 her,1 jgo de catal 1 t RDS$1,251.75
107/ epuesto Caribe regorio Luperon swicher, jgo de catalinay L acelte senor Isidro Antonio Torres 036-0002278-8 i
X 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
. Guazuma, Montones arriba, san . R
112497| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 iose de las matas 2240/829-222- |50 block municipio la senora Yolanda del Carmen Espinal peralta de Acosta 036- RD$1,850.00
! 2241 0016560-3
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Ayuda de un tinaco a persona de escasos recursos del municipio la senora
112498| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ! 2240/829-222- |1 tinaco valleno 4 . ) P P RDS$3,350.00
jose de las matas 2241 Sonia Dolores Espinal Fernandez 036-0028007-1
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos lde Los
112499| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |7 funda de cemento P . p. . - RDS$2,485.00
jose de las matas 2241 Montones Arriba la senora leonora Antonia Suriel Familia 036-0012214-1
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112500| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 k ! ! 2240/829-222- (2 QQvarilla P . . P RDS$5,090.00
jose de las matas 2241 municipio el senor maximo Ramon Duran Betances 036-0029702-6
112501| 01/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 bobina y 1 piston Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Cerro Hermoso RD$1,786.75
P g P vip el senor Francisco Abraham Marcelino Rodriguez 036-0001305-0 e
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112502| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 k ! ! 2240/829-222- |200 block P . P RD$7,400.00
jose de las matas 2241 municipio el senor Jose de los santos Moran Nunez 036-0008000-1
112503| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 Guazuma, Montones arriba, san jose|829-222-2240/829| 100 block Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio RDS$3,700.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Guazuma, Montones arriba, san

Teléfono
829-222-

Concepto

Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del municipio la

112504| 01/07/2020|F teria F dez T S.R.L 130-59374-4 2240/829-222- |150 block RDS5,550.00
107/ erreteria rernandez faveras jose de las matas 2241/ oc senora Claribel del Carmen Garcia Baez 402-2371820-2 3
F ia Anny Morillo(Ana R Ayuda d dici d del barrio las fl |
112505 01/07/2020|3"Macia Anny Morillo(Ana Ramona | ) <5111 7 | calle Duarte No 59, Sajoma 809-578-8259 |Medicina yuda de mecicina a persona de 5casos recursos de  barrio fas flores fa RD$1,950.00
Azcona de Morillo) senora Mary Altagracia Rodriguez Rodriguez 402-2539220-4
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de cerro hermoso el senor
112506| 01/07/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RDS$720.00
107/ armacia Jaquez ahviefia edicina Fabio Antonio Rodriguez Zapata 036-0017896-0 5
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112507| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |10 funda de cemento gris P . P i RDS$3,550.00
jose de las matas 2241 municipio el senor Rafael de Jesus Quezada Ferreira 036-0012109-3
. . . . . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112508| 01/07/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |16 1*3*12y 20 2*3 RDS$9,427.00
107/ entro rerretero V. Dr. Mortllo pino americano y £ pino americano municipio la senora Paula Amada Clotilde estevez 036-0008787-2 3
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112509| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |6 zinc 34*6,12 zinc 34*6 y 4 funda de cemento P . p X RDS$4,800.00
jose de las matas 9201 municipio el senor Jose de los santos Espinal Morillo036-0019510-5
1 cilindro,1 disco, 1 cadenita,  rolo cilindro, 1 rolo Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112510| 01/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 [cadenita,1 jgo de junta,1 biela,2 sello de valvulay 2 caja v P . P P RDS$3,430.15
bola senor Ramon Expedito estevez cabral 036-0036718-3
) . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112511 01/07/2020|R: to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 (1 tras,1 botell L1 dely1t R . RDS$8,302.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon gomaftras, botella comp., - goma cely - tanque senor Ocali Ramon Rodriguez Tavarez 036-0046194-5 s
. . . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112512| 01/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 t d RDS$1,106.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon amortiguacor senor Hector Rafael Salazar Moya 036-0022857-5 51
R ion de viviend | estad d del
112513| 01/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 Gl. Blanco 00 eparacion de vivienda en mai estado a persona de escasos recursos de RD$2,598.60
municipio el senor Jose Benito Vasquez goris 036-0001018-9
829-222-
112514| 01/07/2020 Guazuma, Montones arriba, san 2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del RDS5,400.00
Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 150 block municipio la senora Claribel del Carmen Garcia Baez 402-2371820-2
Marcos Antonio Marte (Repuestos ) Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112515| 01/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 1 t d RD$2,850.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega gomay 1 amortiguador joven Kenluis Rafael Rodriguez Rodriguez 402-2578099-4 s
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
11251 1/07/2020 -0022249-5 (C de Ped | -386-57 1 RDS$1,300.
6| 01/07/20 Pedregal) 036-00 o ruce de Fedrega 8093 90 goma joven Elvis Rafael Espinal checo 402-3795862-0 $1,300.00
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112517| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 i ! ’ 2240/829-222- |20 zinc P . . p‘ RDS6,200.00
jose de las matas 2241 municipio el senor Maximo de Jesus Rodriguez Torres 036-0034574-2
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasso recursos del
112518| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |8 fundas de cemento P . K . P R RDS$2,840.00
jose de las matas 2941 municipio el senor Kelvin radhames Gil Rodriguez 036-0043120-3
829-222-
112519| 01/07/2020 Guazuma, Montones arriba, san 2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio RD$2,960.00
Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 80 block la senora Luz Herminia Lopez Jimenez 031-0011107-3
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112520| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |30 fundas de cemento gris P L ) X P RD$10,650.00
jose de las matas 2941 municipio la senora Ingris maria aracena Collado 036-0028507-0
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112521| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ! 2240/829-222- |6 funda de cemento P . p . RD$2,130.00
jose de las matas 3941 municipio el senor Ramon Leonardo Espinal Rodriguez 036-0034263-2
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112522| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 ! ’ 2240/829-222- |20 zinc P P 6,200.00

jose de las matas

2241

municipio el senor manuel Antonio Espinal Rodriguez 036-0019517-0




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursosde Guajaca el senor
112523| 01/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 (1 RDS$1,900.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega goma Eduardo Antonio Rodriguez Espinal 036-0009837-4 5L,
112524| 01/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0| Av.Dr. Morillo, San Jose de las Matag 809-578-8419/809| 3 faldo de agua dasani Para uso del despacho RD$495.00
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Mata Grande el
112525 01/07/2020|R: to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 botell RDS$3,175.00
107/ epuesto Laribe regorio Luperon otela senor dario de Jesus fernandez taveras 036-0016117-2 %3,
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112526| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 i ! ! 2240/829-222- |10 funda de cemento gris P . R ) . P RDS$3,550.00
jose de las matas 2241 municipio el joven Alex Fermin Espinal Estevez 402-2511425-1
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112527| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ’ 2240/829-222- |150 block P L X R P . RDS$5,550.00
jose de las matas 2241 municipio la senora Luz Altagracia Espinal Rodriguez 036-0019516-2
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112528| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ’ 2240/829-222- |24 zinc P L L . p. RD$7,440.00
jose de las matas 2941 municipio el senor Jose javier espinal rodriguez 036-0037113-6
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de scasos recursos del
112529| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ! 2240/829-222- |150 block P o . . P - . RDS5,550.00
jose de las matas 3941 municipio la senora Ivelise Altagracia Rodriguez espinal 402-2120898-2
112530| 01/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- 2 libras alambre picado,30 block,10 funda
112531| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 ) ! ! 2240/829-222- P T ’ Para construccion de pozo septico en el club de los Montones Abajo RDS$6,870.00
jose de las matas 9201 cemento,0.50 grava y 7 varilla
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112532 01/07/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 (Med RD$750.00
107/ armacia jaquez ahiefa edicina Juana Ramona Rodriguez Rodriguez 036-0003159-9 s
Rest t Don Luis (J Rafael
112533| 01/07/2020|Restaurant bon Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 _ N RD$125.00
Santelises Contreras ) 1 plato de dia Para personal de la institucion laborando horas extras
. . . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Cerro Hermoso
112534 01/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 (1t trib RD$2,693.25
107/ epuesto Laribe regorio Luperon apay un estribo el joven Nelson Antonio zapata Bernard 402-2742855-0 3
. . - . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112535| 01/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 [1cilind 1 | RDS$2,912.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon clindroty % ciguena senor Jose Miguel Goris perez 402-2195939-4 s
112536| 01/07/2020 Repuesto Caribe 036-0025141-1  Gregorio Luperon #2 809-578-8153 1 tanque Cg Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos el senor Juan Bautista Florg RD$2,625.00
Rest: t Don Luis (J Rafael
112537| 01/07/2020 es au'ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |9 platos del dia y 9 agua Para utilizar en personal de la institucion trabajando horas extras RDS$1,215.00
Santelises Contreras )
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos la senora Milagros
112538 01/07/2020|F d 1-30-25820-1 De M #3 -578-82 Med RD$1,500.
38| 01/07/20 amarcia Quezada 0-25820 30 De Marzo #38 809 8206 edicina Altagracia Cerda Rodriguez 036-0039743-8 $1,500.00
R ion de viviend | estad d del
112539| 01/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |5 fundas de cemento eparacion de vivienda en mal estaco a persona de escasos recursos de RD$1,775.00
municipio el senor Marino de Jesus Rodriguez Zarzuela 036-0020651-4
112540| 01/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
) . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112541| 01/07/2020|R: to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 (1 t RDS$1,300.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon gomatras senor carlos Jose urena Padilla 036-0038832-0 »
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de paralimon la joven
112542| 01/07/2020|F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 (Med RD$618.00
107/ amarcia Quezada e MVarzo edicina Yokairy Salce Pichardo 402-4196639-5 5
112543| 01/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112544| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 . ! ! 2240/829-222- 200 block P o ) . p‘ RDS$7,400.00
jose de las matas 3941 municipio la senora Bianca Elizabeth Rodriguez vargas 036-0043781-3
. 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
) Guazuma, Montones arriba, san . . .
112545| 01/07/2020(Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2240/829-222- |200 block municipio el senor Ramon Emilio Constantino Torres Gonzales 036-0024381- RD$7,400.00
2241 4
112546| 01/07/2020]Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 Guazuma, Montones arriba, san jose|829-222-2240/829| 200 block Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos el senor Pedrd RD$7,400.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
112547| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 Guazuma, Montones arriba, san jose|829-222-2240/829| 200 block Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio RD$7,400.00
829-222-
G Mont iba, . . A
01/07/2020| Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 ( uazuma, Montones arriba, san 2240/829-222- |200 block Rparacion de vwlen'da en mal estado a persona de escasos recursos del municipio RD$7,400.00
jose de las matas el senor Santo Maria Jaquez Reyes 036-0012581-3
112548 2241
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Rparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112549| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |200 block P L X X . P RDS$7,400.00
jose de las matas 2241 municipio el senor Agustin Maria Batista Tavares 036-0011840-4
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112550| 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |200 block P . R P RDS$7,400.00
jose de las matas 2241 municipio el senor Rafael Nicolas Jaquez Perez 036-0012022-8
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112551 01/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 : ! ! 2240/829-222- |200 block P . . P R RD$7,400.00
jose de las matas 2241 municipio la senora Antonia de Jesus Vargas Rodriguez 036-0019662-4
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Cerro Hermoso
112552| 02/07/2020(R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 del. RD$953.00
107/ epuesto Larlbe regorio Luperon goma de la joven Yudelca Bueno sanchez 402-2126380-5 5
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de | 5 libras de café,2 pote d dey 1 poted o
112553 02/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0 V-Or. Mortflo, 5an Jose €e 1as | 0 119/g09-571- |2 1oras € cale,2 pote de cremora grandey L pote e . 4 uso de la institucion RD$1,590.00
Matas nuez mocada
6601
7 tubos,3 registros,1 condule,10 uniones,5 adaptadores
ho,20 t: des,20 tornillos tirafon,15 L . )
112554 02/07/2020 macho arugqs verdes ornifios |ra. on . Para utilizar en la instalacion central RDS$7,807.00
abrazaderas,50 pies alambre verde,2 varilla de tierra y
Centro Ferretero LL 131084402 [Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 conectores varilla por tierra
112555| 02/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 marquinter Para usar en pintura de calle senalizacion RD$4,017.60
R . . |
112556| 02/07/2020]Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |200 block eparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de RD$8,000.00
cerro hermoso el senor Alejandro de jesus estevez cerda 036-00126926-6
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Pedregal el senor
112557| 02/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 250y 1 225 RDS$1,530.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega goma ylgoma Elvin Rafael baez baez 036-0036013-9 5L,
112558| 02/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 [140 pie de alambre y 2 tape para utilizar en alumbrado proximo al puente de Inoa RD$1,853.40
. . Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos de Cerro
112559| 02/07/2020(R to Carib 36-0025141-1 |G L #2 9-578-815 1 d t RDS$953.
/07/20 cepuestofaribe 036-00 regorio tuperon 80 3 goma de motor Hermoso el joven Jose de Jesus Duran Gonzalez 402-3893103-0 $953.00
Ayuda d dici d de Bostoncillo el j
112560| 02/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuca de mecicina a persona de escasos recursos de Bostoncilio el joven RD$644.00
Jovanny de Jesus Ulloa Aguilera 402-2080749-5
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . L. .
112561 02/07/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 2 mouse,3 cartucho HP Black y 3 cartucho HP Color Para utilizar en la oficina de planeamiento urbano RDS5,625.00
Farmacia Anny Morillo(Ana Ramona . - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
112562| 02/07/2020 5-02-57111-7 |Calle Duarte No 59, S 809-578-8259 (Med . . RDS$840.00
107/ Azcona de Morillo) afie Duarte o ajoma edicina Juan Antonio de jesus Sosa Moronta 036-000973-6 5
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112563| 02/07/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RDS1,115.00
107/ armacia Jaquez a Vel edicina Carmen Luisa Salce Rubio 036-0022858-3 5L
Ayuda d dici d del icipio la j
112564| 02/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuga de medicing a persona de escasos recursos delmuniciplo fa Joven RD$2,063.00
niurka rodriguez Checo 402-2434433-9
Rest: t Don Luis (J Rafael
112565| 27/07/2020 €s au-ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |18 platos del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RDS$2,250.00
Santelises Contreras )
) . ) Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de los montones
112566| 02/07/2020(R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tiguad RDS1,106.00
107/ epuestoLaribe regorio tuperon amortiguador Abajo la senora Ismelda de Jesus Ramirez cruz 036-0019586-5 ?
112567| 02/07/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386:5790 |1 aro Ayuda de pieza de |.'notc.1r.a persona de escasos recursos de montones abajo RDS1,980.00
Pedregal) el senor Angel Maria Brisita Almonte 036-0019476-4
112568| 02/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |50 pies cinta reflectiva 3 M Para ser colocados en contenes y muros para prevencion de accidentes RDS$3,594.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
. . . Ayuda de sillas a persona de escasos recursos la senora Cenaida del carmen
112569| 02/07/2020(Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 |[10sillas Martinez de Salcedo 036-0012593-8 RDS$3,750.00
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de los
112570| 02/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |10 block y 3 fundas de cemento P : i P 4,945
jose de las matas 2241 montones Abajo el joven Frankelly de Jesus Jaquez Torres 402-2164667-8
112571| 02/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 goma 250y 1 goma 225 Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos el joven David de RDS$1,792
M Antonio M R A i | i j Rodri i i
112572| 02/07/2020 arcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 amortiguador yuda qe Pleza de motor al senor Junior de jesus Rodriguez victoriano de RD$1,350.00
Pedregal) Arroyo janico 036-0041124-7
. Reparacion de vivienda en mal estado a persona de eescasos recursos de
112573| 02/07/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 [200 block RDS$8,000.00
107/ entro rerretero V. or. Mortflo o¢ Pedregal la senora Mercedes Lucia rodriguez de Nunez 036-0010178-0 %8,
ion de viviend | estad d |
112574| 02/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |100 block reparacion de vivienda en maj estaco a persona de escasos recursos fa RD$4,000.00
senora Esperanza maria Torres Nunez 036-00211878-2
R ion de viviend | estad d d
112575| 02/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |200 block eparacion de vivienda en maj estado a persona de escasos recursos de RD$8,000.00
arroyo Janico el senor Americo Rodriguez Rodriguez 036-0021827-9
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
112576| 02/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |10 funda de cemento Arroyo Janico la senora Yomerys del Carmen Rodriguez Torres 036- RDS$3,550.00
0034259-0
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona dee scasos recursos de Arroyo Janico el
112577| 02/07/202 -0022249- P | - -57 1 fl RD$1,450.
5 02/07/2020 Pedregal) 036-00 9-5 |Cruce de Pedrega 809-386-5790 mofler joven Jordyn Rodriguez Nunez 402-1108421-1 $1,450.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos X Ayuda de pieza de motor a persona dee scasos recursos de Arroyo Janico la
112578| 02/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 t RDS$1,250.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega asiento senora Sonia del Carmen Nunez de Rodriguez 036-0035904-0 5L,
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos de Arroyo
112579| 02/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RDS$1,150.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega goma janico la senora Yoselyn Maria Rodriguez 031-0433670-0 s
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos de Arroyo
112580| 02/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RDS$1,150.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega goma janico el senor Victor Martin Santana Espinal 036-0021851-9 s
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos de Arroyo
112581 02/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RDS$1,150.00
107/ Pedregal) ruce de Fedrega goma janico la senora Eridania del Carmen Rodriguez 036-0033496-9 5L,
112582| 02/07/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 | Cruce de Pedregal 209-386.5790 |1 catre Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de la ceiba el senor RDS1,150.00
Pedregal) g Jose Andres Nunez Rodriguez 036-0010393-5 s
. . . . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112583| 02/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 d tal 1 RDS$3,282.00
107/ epuesto Larlbe regorio tuperon Jgo de catalinay - goma senor Aneury Alberto Lanfranco Vargas 036-0044373-7 3
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio ;a senora
112584| 02/07/2020|F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 [Med RDS$1,456.00
107/ armacia Jaquez avela edicina Eulalia Mercedes Espinal Torres de Estevez 036-0032230-5 s
. . Ayuda de pieza de motor a persona dee ecsaos recursos de Canada del
112585| 02/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 RDS$1,464.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon goma Caimito el senor Jose Miguel Vasquez Pena 036-0045710-4 3
112586| 02/07/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 | Cruce de Pedregal 809-386:5790 |1 soma Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio el RDS$1,850.00
Pedregal) g g senor Jonathan vargas Rodriguez 402-2123305-5 ! )
) . . ) ) Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112587| 02/07/2020|R -0025141-1 L #2 -578-81 1ch 1ch 1 1 RDS$1,202.7
587| 02/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025 Gregorio Luperon 809-578-8153 chorisos maneci,1 chorisos negro,1 banda y 1 goma senor Felix Antonio martinez 036-0004627-4 $1,202.75
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112588| 02/07/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 RDS$1,464.00
107/ epuesto Laribe regorio tuperon goma senor rafael morales Pichardo 036-0002138-4 5L
Rafael Antonio Est Calle30de M #34, SanJ . .
112589| 02/07/2020| o 2¢ Antonio Estevez 036-0020096-3 | - C - ¢€ Marzo aN°05€ 1809-571-6277 |1 galon de alcohol Para uso del despacho(prevencion del covid-19) RD$1,380.00
Checo(Plasticos Estevez) de las Matas
Rest: t Don Luis (J Rafael
112590| 02/07/2020 es au-ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |3 platos del dia y 3 agua Para empleados laborando horas extras RD$405.00
Santelises Contreras )
20 bombillos de 150 W,20 fotoceldas,5 bombillos d R iento de luminari | centro del blo de este Municipio, S
112591| 02/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 omblflos ce 0 totoceldas,> bombilios de  |Remozamiento de fuminarias en el centro el pueblo ce este Municiplo, 53n | pneq6 991.00
185 W y 5 bases para fotoceldas Jose de las Matas
Rest: t Don Luis (J Rafael
112592| 03/07/2020|Restaurant Don Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |19 platos del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RD$2,375.00

Santelises Contreras )




Proveedor
Centro Comercial Liberato &

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto

112593| 03/07/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 manguera de toilet Para reparacion de toilet de la institucion del bano proximo al almacen RD$300.00
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Arrollo Hondo la
112594| 03/07/2020(F d 1-30-25820-1 30DeM #38 809-578-8206 |Med RDS$3,479.00
/07/ amarcia Quezada e Marzo edicina senora Mary Nellis Herrera Rodriguez 402-2384800-4 s
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ ’ Donacion de Alimentos para miembros de CESTUR en el municipio de San
112595 03/07/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 Alimentos Jose de las Matas RDS$2,500.00
112596| 03/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 [C/ padre Moscosos 809-571-6244 |5 resma de papel Para utilizar en la oficina de planeamiento urbano RD$1,275.00
. Ayuda de medicina a personas de escasos recursos del municipio la senora
112597| 03/07/2020(F d 1-30-25820-1 30DeM #38 809-578-8206 |1R RDS$1,350.00
107/ amarcia Quezada e Marzo epercus Dahiana Goris Checo 036-0097096-1 >
3 bombillo led40,12 bombillos Inc. Maya 150 W,6 Para remozamiento de luminarias en la cerretera Damajagua-Las Piedras de
112598| 03/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 [Bombillos Inc. Maya 200 W,21 fotocelda fisher pierce 1 L Jag RDS$9,959.40
- este municipio de San Jose de las matas
y 1 tape vinil 3M
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- Ayuda de alimento a persona de escasos recursos del municipio el senor
112599| 03/07/2020(S Colmado Rodri 0 T ! 8419/809-571- |1 lech il RD$1,300.00
107/ uper Lolmado Rodriguez Matas 6601/ eche milex Felix Maria Rodriguez Zapata 036-0000940-5 3
P ili loci | |
112600| 03/07/2020]Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |10 cajas pintura amarilla trafico ara ser utilizadas en contenes y reductores de velocidad en el centro de RD$70,148.00
pueblo de este Municipio San jose de las Matas
Rest: t Don Luis (J Rafael
112601 03/07/2020 es au'ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |3 platos del dia y 3 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RDS$405.00
Santelises Contreras )
112602| 03/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 copias de llave Para usar en el despacho RD$71.63
Rest: t Don Luis (J Rafael
112603| 03/07/2020 es au-ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |3 platos del dia y 3 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RD$405.00
Santelises Contreras )
112604| 03/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ i . . . .
112605| 03/07/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 3 bombillos de bajo consumo Para iluminacion en los banos de la institucion RDS$675.00
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . . . Para remozamiento de luminarias en la cerretera Damajagua-Las Piedras de
112606| 03/07/2020 102335869 Il d #33 12 bombill 175 Wy 3 bombillo 250 t RDS5,460.00
/07/ Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 omblllo mercurio ¥ 2 bombiflo opaz este municipio de San Jose de las matas s
| ion de b li tici | d d
112607| 07/07/2020]| Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 | MPpresion ce bonos MENticlos para 1as personas ae escasos recursos de RD$2,345.00
1 impresion de bonos este municipio
112608| 07/07/2020(Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8  |C/ padre Moscosos 809-571-6244 5 resma de papel 9 1/2 *11 Para utilizar en el departamento de compras RD$3,900.00
112609| 07/07/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [809-295-5052 |1 eje de bomba de freno Para utilizar en el camion nissan de agua prestado a la institucion 2/7/20 RD$4,720.00
tera j in bal )
112610 07/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |C2rTeteraloaquin balaguer 849-628-5069 |6 gomas 17.55-25 usadas Para uso del gredar 670G RD$24,780.00
navarretre-santiago
. . 1 reparacion de los dientes de la cuchilla del gredar 670 - .
112611| 07/07/2020(Johnny Francisco Diaz Vargas 036-0043931-3 |San Jose de las matas 809-256-6297 G Para utilizar en la reparacion del gredar 670 G 25/6/20 RDS$2,700.00
112612| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |1 filtro de aire Para utilizar en el camion daihatsu prestado a la institucion 2/7/20 RDS$975.00
112613| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |2 galones de cola Para utilizar en la camionetsa tacoma 2/7/20 RDS$650.00
112614| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |6 tornillos Para usar en el gredar 670 G 24/5/20 RD$600.00
112615| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |4 tornillo Para utilizar en el gredar 670 G 1/7/20 RDS$400.00
112616| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |6 aceite,1 silicon y 10 fusible Para utilizar en el gredar 670 Cy en el camion F4 26/6/20 RDS2,175.00
112617| 07/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 filtro de gasoil Para utilizar en el camion F7 27/6/20 RD$812.00
112618| 07/07/2020{) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 lavado de camioneta Para utilizar en la camioneta tacoma verde de la institucion 29/6/20 RDS$295.00
112619| 07/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 tubo super max Para utilizar en el gredar 670 G 1/7/20 RDS3,232.00
112620| 07/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |1 jgo de banda de freno Para utilizar en la fortuner del Alcalde RD$975.00
Asociacion Sivilcult San R P to Celestina, SanJ d 168 t das,72 t d
112621| 07/07/2020|"30¢12cioN SIVICUITOTES SANKAMOM 1) 3 318474 | rOVECIO LElESUNG, Sanjose de |04 5929017 costaneras aserracas, /2 COStaneras aserradasy | p, - Ja reconstruccion de la casa del senor Patricio de Jesus Valdez RD$14,700.00
INC las Matas, Santiago 120 costaneras aserradas
Ayuda de pieza d t d del icipio el
112622| 07/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 aro trasera y 1 jgo rayo trasero yuca de pieza de motor a persona de escasos recursos del municiplo e RD$1,200.00

senor Francisco Gregorio Goris Vargas 036-0008601-5




Proveedor
Restaurant Don Luis (Jose Rafael

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo

Concepto

112623| 07/07/2020 K 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |3 platos del dia Para empleados laborando horas extras RD$375.00
Santelises Contreras )
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los Montones el senor
112624| 07/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Vicente de Jesus Marte Tavarez 036-0019558-4 RD$2,000.00
112625| 08/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112626| 08/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Rafael Antonio Est Calle30 de M #34,San .
11/05/2208| 08/07/2020 ataelAn OT‘IO stevez 036-0029096-3 | > © e Marzo an-os€ 1909-571-6277 |2 faldo de funda 55 galones Para recogida de basura en el municipio RD$1,440.00
Checo(Plasticos Estevez) de las Matas
809-578-
Av.Dr. Morillo, San J del
112628| 08/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0 N‘I'at;S ortlo, san jose delas | 419/809-571- |12 gatorade y 2 baunty Para uso del despacho RD$930.00
6601
X Para trabajadores de brigada que estan retirando publicidad en las calles del
112629| 08/07/20201 ¢ - \rant Don Luis (Jose Rafael Santelise{036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578.8508 |10 Platodeldiay 9 agua municipio RD$1,340.00
112630| 08/07/2020 Rafael Antonio Estevez Checo(Plasticos Es036-0029096-3 | Calle 30 de Marzo #34, San Jose de 1{809-571-6277 3 galones de alcohol Para uso de los visitantes de la institucion para la prevencion del covi-19 RD$4,155.00
112631| 09/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |3 canaleta 3/4 Para utilizar en la instalacion central telefonica RDS$389.61
Rest: t Don Luis (J Rafael
112632| 09/07/2020 es au'ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del diay 2 agua Para utilizar en chofer y ayudante del camion del agua RD$290.00
Santelises Contreras )
P ili Icohol | isi I la instituci
112633| 09/07/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 |5 frasco ara utilizar de alcohol para los visitantes y empleados de la institucion RD$225.00
contra el Covid-19
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de una goma a persona de escasos recursos de Arroyo Hondo el senor
112634| 09/07/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RDS$2,200.00
/07/ Pedregal) ruce de Fedrega goma Rafael Antonio Cruz 036-0031403-7 52,
Rest t Don Luis (J Rafael Para trabajad de brigad t: tirand blicidad en | lles del
112635/ 09/07/2020|Restaurant Don Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |11 platos del dia y 10 agua ara trabajadores de brigada que estan retirando publicidad en fas calles de RDS$1,475.00
Santelises Contreras ) municipio
112636| 09/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Rest: t Don Luis (J Rafael
112637| 09/07/2020 es au'ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |6 platos del diay 6 agua Para uso de brigada en la recoleccion de carteles RD$810.00
Santelises Contreras )
112638| 09/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |4 rin de gomas Para usar en el; gredar 670 G 30/6/20 RD$2,892.80
Melissa Est N Tall
112639| 09/07/2020 G:ﬁ'::a Z::Z) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 tapado de goma Para uso del camion F4 27/6/20 RD$300.00
112640| 09/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 aceite,1 delo grasa y 1 desgrasante Para utilizar en el camion de los bomberos RDS$5,894.40
1 lavad iba,1 lavadfo abajo,1 lete,1 E , 1 " .
112641| 09/07/2020|lose Luis Estevez Pimentel 031-0456880-7 |San Jose de las matas avado arriba,  lavadio abajo, soplete, - Engrace, = |para utilizar en el camion F5 7/7/20 RD$1,550.00
grafiti y 1 cheque interior
1 lavad iba,1 lavadfo abajo,1 lete,1 E 1 .
112642| 09/07/2020|Jose Luis Estevez Pimentel 031-0456880-7 [San Jose de las matas gr:;:’:‘i 0 arriba, L lavadto abajo, . soplete, L tn gra y Para uso de la camioneta tacoma 17/6/20 RDS$950.00
112643| 09/07/2020|Jose Luis Estevez Pimentel 031-0456880-7 |San Jose de las matas 1 lavado de motor Para uso del motor Gacela 16/6/20 RDS$150.00
112644| 09/07/2020]Jose Luis Estevez Pimentel 031-0456880 San Jose de las matas 1 lavado arriba,1 desgrasante y 1 gasoil Para uso del camion nissan 8/7/20 RDS$1,100.00
Melissa Est N Tall
112645| 09/07/2020 G:n':::a Z:;’Ce;) unez (Taller y 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |6 cambios de chupones Para utilizar en el camion rojo misubishi prestado a la institucion RD$300.00
Rest t Don Luis (Jose Rafael P del leados de la b dante d iond
112646 09/07/2020|Restaurant Don Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |15 platos del dia y 15 agua ara uso de /s empleados de la basura y ayudante de camion de agua RD$2,025.00
Santelises Contreras ) 4/7/20
Rest: t Don Luis (J Rafael
112647| 09/07/2020 es au-ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |9 platos del diay 9 agua Para uso de operados y ayudante 5/7/20 RD$1,215.00
Santelises Contreras )
Melissa Est N Tall
112648| 09/07/2020|eliss3 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 tapado de goma Para uso de la pala 544 H 26/6/20 RD$500.00
Gomeria Checo)
Melissa Est N Tall
112649 09/07/2020 G:n'::a Z:;’z) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 goma Para utilizar en la camioneta tacoma verde de la institucion 30/6/20 RD$700.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y )
112650| 09/07/2020 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 cambio de goma RD$1,200.00

Gomeria Checo)

Para uso del camion de los bomberos 23/6/20




Proveedor
Melissa Estevez Nunez (Taller y

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo

Concepto

112651 09/07/2020 K 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 tapado de goma Para utilizar en el gredar 28/6/20 RD$2,050.00
Gomeria Checo)
112652| 09/07/2020|Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria C|{036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 cambio de goma Para uso del camion F7 23/6/20 RDS$300.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y .
112653| 09/07/2020| ¢ oria Checo) 036-0047205-8 |Inoa 8295562779 |30 abrazadera Para utiizar enla pala 544 H7/7/20 RD$240.00
Meli: Esti N Tall G i
112654 09/07/2020 Cheelcss)a stevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 tapado de goma Para utilizar en la camioneta tacoma 8/7/20 RD$100.00
112655| 09/07/2020|Carlos Cesar Campos Garcia 031-0289390-0 |Los Ciruelitos, Santiago 849-653-4140 1 Bomba de la transmision Para utilizar en el gredar 670 G 16/6/20 RD$55,000.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y .
112656 09/07/2020|Gomeria Checo) 036-0047205-8 Inoa 829-556-2779 |1 tapado de gomay 1 XR-12 Para uso de la camioneta tacoma 26/6/20 RD$200.00
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
112657| 09/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0 Mz.lta; ! 8419/809-571- |1 jugo rica 100%,1 queso geo y 1 paquete de galletica Para las enfermeras que realizan las pruebas del covid-19 en la institucion RD$245.00
6601
Rest: t Don Luis (J Rafael
112658| 10/07/2020|Restaurant Don Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia N RD$125.00
Santelises Contreras ) Para personal de la institucion laborando horas extras
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112659| 10/07/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 (Med RDS964.00
/07/ armacia jaquez ahiefa edicina Carmen Mercedes Torres 036-0017970-3 5
112660| 13/07/2020|Bosquesa 1-02-33057-3 C/Roberto Pastiriza #655A 809-562-0476 |1 bolanta,1 rollo 3.0 de hilo,2 bolanta y 1 perita Para uso de la maquina desglosadora de la institucion RDS$11,633.00
112661| 13/07/2020|Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 |Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 |1 tanque de aceite hidraulico Para uso de los vehiculos de la instirucion RD$30,954.94
112662 R " 105 Mat carretera joaquin balaguer, 1 filtro de aceite motor,1 filtro de gasoil,1 filtro de aire (peq) P | dar 670 10/7/20
13/07/2020| "EPUestos y accesorios Matos 22301422261 | navarretre-santiago 849-628-5069 |y 1 filtro de aire (Gde) ara usar en el gredar RD$10,159.80
Rest t Don Luis (J Rafael
112663| 13/07/2020 €s au-ran on Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia Para empleados laborando horas extras RD$125.00
Santelises Contreras )
R ion de viviend | estad d d
112664 14/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |6 funda de cemento eparacion ce vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de RD$2,208.00
Paralimon la senora Eladia Altagracia Pena 036-0003553-3
1 ,2 d ly3
112665/ 14/07/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2  |Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 abr::zr;gdﬁ;aiﬁzlva engrasadora manuaty Para uso del greda 670 C 26/6/20 RD$3,710.00
Melissa Est: N Tall P de la pala 544 H trabaj lizad | te delnat i
112666/ 14/07/2020|eliss2 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 reparacion de pina ara s de fa pala rabajo realizado en fa parte delnatera pina RD$2,500.00
Gomeria Checo) 19/6/20
112667| 14/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 desgrasante y 1 lavado camion de basura Para uso de mantenimiento camion de basura 10/7/20 RDS$2,019.00
. 2 manguera sae 100 R2T,2 terminal hidraulicoy 3
112668| 14/07/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [809-295-5052 terminal cam lock Para uso del camion 4 y camion de agua prestado a la institucion 13/7/20 RDS6,406.88
112669| 14/07/2020(J M Automotriz 036-0004402-2 [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 manteniniento en general Para uso del vehiculo del Alcalde RDS$5,495.70
112670| 14/07/2020|Edwin Rafael Jaguez Fernandez 402-2224617-1 |San Jose de las matas 829-214-8420 |1 reparacion de fuerza Para uso del camion internacional F7 3/7/20 RDS$3,700.00
Melissa Est N Tall
112671 14/07/2020|Velis52 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 _ Para uso del gredar quemado en la institucion 30/6/20 RD$4,975.00
Gomeria Checo) 6 cambio de goma y 2 valvulas
) 20 galones de pintura amarillo sol,6 rolos anti gota,2 . . )
112672| 14/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 R . . Donacion para la Parroquia Nuestra Mercedes de los Montones Arriba RD$20,378.72
porta rolo,2 masking tape y 2 bandeja p/pintar
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Yerba Buena la senora
112673| 14/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina . . RDS$1,800.00
Carmen Luisa Rodriguez 036-0000206-1
112674| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112675| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
2 de botas #40,2 de bota#43y1 de bot.
112676| 14/07/2020Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |- Paredebotas pares debotamasy - pardebota . RD$913.96
#45 Para uso de los bomberos y el camion de agua
Rest: t Don Luis (J Rafael
112677 14/07/2020|Restaurant Don Luis (Jose Rafae 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del dia Para empleados laborando horas extras RD$250.00

Santelises Contreras )




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo

300 block,20 funda de cemento,2 QQ varilla,2 metro de

Concepto

112678| 14/07/2020 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |arena,2 metro de gravilla lavada,3 libra de alambre . - RD$46,306.00
. ’ . . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Los
Centro Ferretero LL liso, 1 inodoro, 1 lavamano,4 planczin y 1 abanico Corrales el senor Alfredo de Jesus Torres Aracena 036-0009253-4
i Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Guajaca el senor
112679| 14/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 _|La Mella 809-578-8357 |Medicina Rinardi Antonio Fernandez Perez 036-0001706-9 RD$1,690.00
112680| 14/07/2020(|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112681| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112682| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112683| 14/07/2020(|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112684| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112685| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112686| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112687| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112688| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112689| 14/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los Jardines la senora
112690| 15/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 [Simustalina 20 Mg Ana Mercedes Rodriguez 036-0019589-9 RDS$700.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del Municipio la senora
112691| 15/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Cardiuril Johanny del Carmen Rodriguez Zapata 036-0028283-8 RD$672.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/
112692| 15/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |1 abanico universal Para uso de la oficina de transportacion RD$3,995.00
112693| 15/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 [C/ padre Moscosos 809-571-6244 [200 copias blanco y negro Impresién de comunicado para los Municipes RD$350.00
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571-
112694| 15/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0|Matas 6601 1 funda de menta bianchiy 12 gatorade Para uso del despacho RD$645.00
809-578- 2 cloro,2 mistolin,6 libras de ace, 1 jabon liquido,2
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |[paquete de vaso #7,3 guantes amarillo y 1 potecito de
112695| 15/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0|Matas 6601 palillos Para uso de la institucion RD$1,450.00
1 tarro de pintura blanco hueso,1 galon blanco,1 tarro
HEHHHHHH I amarillo,3 lija,1 lona plastica,4 rolo anti gota,4 brochas
112696| 14/07/2020|Centro Ferretero LL Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |atlasy 1 masilla INT/LXT Remozamiento de las oficinas del palacio municipal RDS$21,106.30
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571-
112697| 15/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0|Matas 6601 2 cremora grande y 2 potes de nuezmocada Para uso de la institucion RD$755.00
2 tubo de 4,1 codo de 4,2 metros de arena gruesa,3
metros de grava lavada,3 libras de cemento blanco,1
libra de cromo rojo,2 QQ varilla 3/8,18 funda de
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |cemento gris,1 pvc lanco pequefio y 5 libras de alambre |Reparacion de baden para la canalizacion de aguas residuales en la
112698| 15/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 [picado C/Francisco del Rosario Sanchez proximo al puentecito RD$22,642.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112699| 15/07/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Leonarda Antonia Herrera Bernard 036-0032351-7 RDS$1,400.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112700| 15/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia Para empleados laborando horas extras RDS$125.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Los Montones
112701| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma 275 Abajo el senor Luis Ramon Rodriguez Aracena 036-0011470-0 RDS$1,275.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio la
112702| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 asiento y 1 guardalodo joven Yismerlin Jaquez lopez 402-1875405-5 RD$1,960.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Concepto
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Bohio Viejo el
112703| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma CG senor Alberto de Jesus Olivo 031-0394181-5 RD$900.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio la
112704| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 [Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 cilindro cg senora Maria Edilia Lopez Jimenez 036-0028108-7 RD$1,450.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Los Montones
112705| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 amortiguador Abajo el joven Jorge Luis Jaquez Quezada 402-3536293-2 RDS$1,450.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de los Montones
112706| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 asiento CG Abajo el senor Juan Ramon Ortega 036-0011420-5 RD$1,210.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de Los Montones
112707| 15/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 jgo de disco de clocher Abajo el joven Kerly Dario Jaquez Rodriguez 402-4860913-9 RD$450.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del Barrio Don Luis la
112708| 15/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senora Melania Antonia Nunez 036-0018191-5 RD$1,953.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222-
112709| 15/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 30 fundas de cemento gris Reparacion de Camino Vecinal en Los Montones 1/6/20 RD$10,350.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
112710| 15/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 25 fundas de cemento gris y 10 pegagol carrizal el senor Justo Inocencio Fernandez Cepin 031-0306301-6 1/6/20 RD$11,150.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/
112711| 15/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |1 Cerradura Para uso del despacho RDS$475.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112712| 16/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 50 block municipio la senora Griselda Rafaelina Cruz Parra 036-0019493-4 RD$1,900.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112713| 16/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 5 fundas de cemento y 1 QQ varilla 3/8 municipio el senor Marcos Rafael Espinal Rodriguez 036-0011350-4 RDS$4,345.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del municipio el senor
112714| 16/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 100 block Rafael Eduardo Espinal Baez 036-0019519-6 RDS$3,800.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112715| 16/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 10 cemento gris municipio el senor Juan Expedito Espinal Collado 036-0041368-0 RDS$3,600.00
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
112716| 16/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |4 funda de cemento Caobanico el senor Pedro Antonio estevez Checo 036-0023263-8 RD$1,480.00
112717| 16/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 [C/ padre Moscosos 809-571-6244 [100 copias Para uso del despacho RDS$535.00
8 resma de hojas en blanco,6 posting,4 caja de folder,5
libretas pequenas,3 saca grapas,3 caja de grapasy 10
112718| 16/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 |lapiz Oara uso de las diferentes oficinas de la institucion RD$4,427.00
112719| 16/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 [C/ padre Moscosos 809-571-6244 |3 targetero y 1 envase para click Para uso del despacho RD$360.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112720| 16/07/2020|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del dia y 1 pechurina con papa Para empleados laborando horas extras RD$450.00
Farmacia Anny Morillo(Ana Ramona Ayuda de medicina a personas de escasos recursos del municipio el senor
112721| 16/07/2020|Azcona de Morillo) 5-02-57111-7 Calle Duarte No 59, Sajoma 809-578-8259 |Medicina Jose Luis Castillo Zarzuela 036-0004086-3 RDS$3,756.00
112722| 16/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 copias de llave Para uso de las oficinas de la institucion Biblioteca y area de electricidad RD$76.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del Barrio Don Luis la
112723| 16/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senora Milagros Mariana Rosario Salce 033-0018771-7 RDS2,981.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |1 cable de red de 8 pies,2 regletas de 1/2,1 estension de
112724| 17/07/2020|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |8 piesy 1 rauter tenda Para utilizar en la oficina Libre Acesso a la Informacion RDS$2,032.00




Proveedor
Restaurant Don Luis (Jose Rafael

RNC/ cedula

Direccion

Concepto

112725| 17/07/2020(Santelises Contreras ) 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia Para empleados laborando horas extras RD$125.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |20 funda de cemento,3 metro de arena gruesay 3 Reparacion de viviemnda en mal estado a persona de escasos recursos del
112726| 20/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |metros de gravilla lavada municipio el senor Patricio de Jesus Valdez 033-0017800-5 RD$15,270.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/
112727| 20/07/2020|Asociado., SRL 102335869|calle padre espinosa #33 809-578-8946 |1 canaleta Para utilizar en recepcion para ordenamiento de los cables RD$270.00
Miguel de Jesus Checo Donacion de ataud por el fallecimiento del senor Ramon Antonio Ramirez
112728| 20/07/2020|Peralta(Ataudes) 031-0136081-0 |La Duarte 0|1 ataud Cruz 036-003356-1 RDS$8,000.00
30 libras de alambre,12 metro de arena gruesa,5 arena
829-222- panete,10 caja octagonal,100 funda de cemento,10
Guazuma, Montones arriba, san |2240/829-222- |curva,7 metro grava,10 tubo pvc SDR,3 QQ varilla 1/2 y |Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de los
112729| 20/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 10 QQ varilla 3/8 Montones, la senora Maria del carmen Rodriguez Ortiz 031-0088017-3 RD$96,090.00
112730| 20/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 |147 copias Para uso del despacho RD$279.00
Jose Luis Estevez Pimentel (El
112731| 20/07/2020|Naranijito) 031-0456880-7 [San Jose de las matas 0|1 lavado Para el vehiculo del senor Alcalde RD$250.00
1 carretilla, 10 colines, 10 estuche de colines,1 caja de
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |lima,4 pala cuadrada,12 pares de guantes y 2 faldo de
112732| 20/07/2020|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 [funda 55 galones Para uso de brigada de Ornato RD$19,532.00
Ayuda de un cilindro de gas a persona de escasos recursos del municipio el
112733| 20/07/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 |1 cilindro 25 lib senor Leonardo Antonio Santana Torrez 036-0014985-4 RDS$2,595.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112734| 20/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del dia Para empleados laborando horas extras RDS$250.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de ojo de Agua la senora
112735| 21/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Valprolam 500 Mg Rosa Bertha Tamirez Urena 036-0002178-0 RDS$1,487.00
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
112736| 21/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |15 fundas de cemento caobanico la senora Juana Evangelista Azcona 036-0023159-5 RDS$550.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los Montones Arriba la
112737| 21/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina senora Aida Luz Cabrera Rodriguez 036-0017856-0 RD$1,230.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112738| 21/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Adelfa Mercedes Rodriguez Urena 036-0006136-4 RDS$2,457.00
112739| 21/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112740| 21/07/2020|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del dia Para empleados laborando horas extras RD$250.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112741| 21/07/2020(Santelises Contreras ) 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |4 platos del dia y 4 agua Para empleados laborando horas extras 18/7/20 RD$540.00
Para cerrar espacios publicos como medida de evitar aglomeracion de
112742| 21/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |8 cinta de precausion personas por la pandemia del covid-19 RDS$2,205.68
112743| 21/07/2020(Tienda Tejada 031-0143288-4 [C/san Jose #9 809-578-8269 |2 abanico y 1 microonda Para uso de la institucion RD$11,425.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
112744| 22/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Jose Radhames Rosario Rosario 036-0015750-1 RD$4,700.00
112745| 22/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112746| 22/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |6 galones de agua de bateria Para uso del inversor de la institucion RDS$390.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Corozo la senora Maria
112747| 22/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Epival ER Altagracia Azcona de Garcia 036-0016674-2 RDS$2,008.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112748| 22/07/2020|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |3 platos del dia y 3 agua Para uso de personal de Intrant en revision de los semaforos del municipio RD$480.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112749| 22/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia Para personal de la institucion laborando horas extras RD$125.00
112750| 22/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 disco c/metal y 1 libra de soldadura Para usar en el gredar 670 C 16/7/20 RDS$405.21




Proveedor RNC/ cedula Direccion i Concepto
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del

112751| 22/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |70 pies de alambre #8 blanco municipio el senor Rafael Antonio Cruz 036-0031403-7 RDS$1,682.80
Reembolso por el mantenimiento de los semaforos, por
112752| 22/07/2020|Adriano Vargas 312286188 |Carretera,stgo-Navarrete#25 809-720-5108 |parte del Intrant 21/7/20 RD$10,725.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/
112753| 22/07/2020|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |1 memoria USB Para utilizar en Recursios humanos RDS$375.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |2 regletas electricas, 15 pies de infacable enrrollable y 1
112754| 23/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |pies cinta doble cara Para utilizar en la oficina de administracion de la institucion RDS$1,614.00

Para utilizar en la oficina de entrada a tesoreria en el reporte del segundo

112755| 23/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 |2vjgo de copias trimestre a enviar a los organismos de control en Santo Domingo RDS$2,047.00
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571-

112756| 23/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0|Matas 6601 3 faldo de agua dasaniy 24 gatorade Para uso del despacho RD$1,595.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez

112757| 23/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 [San Jose de las matas 829-372-2755 |1 arreglo de calburador Para uso del motor C90 azul 8/7/20 RD$200.00
(Taller Cruceta)Edison Ramon Antonio

112758| 23/07/2020|Cruceta Fernandez 032-0001419-2 [Barrio Duarte, Esperanza 829-958-2287 |1 reparacion de sistema perkin Bcake Para utilizar en la pala 544 H 1/7/20 RD$9,500.00
(Taller Cruceta)Edison Ramon Antonio 1 reparacion sistema electrico,1 reparacion Jostiny 1

112759| 23/07/2020|Cruceta Fernandez 032-0001419-2 |Barrio Duarte, Esperanza 829-958-2287 |manecilla sistema de transmision Para utilizar en el gredar 670 C 6/7/20 RDS$22,500.00

112760| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112761| 23/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112762| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112763| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112764| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112765| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112766| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112767| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112768| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112769| 23/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
(Taller Cruceta)Edison Ramon Antonio 1 Bendix,1 jgo de carbon y 1 reparacion de motor

112770| 23/07/2020|Cruceta Fernandez 032-0001419-2 |Barrio Duarte, Esperanza 829-958-2287 |arrangye Para uso del gredar 670 C 6/7/20 RDS$7,550.00
(Servicios Hidraulica)Roberto Gabriel 1 chequeo y calibracion del sistema hidraulicoy 1

112771| 23/07/2020|Hernandez Chavez 033-0031140-8 |Esperanza 829-315-9854 [chequeo y calibracion del sistema hidraulico Para uso del gredar 670 Cy la pala 544 H 18/7/20 RD$12,000.00

10 pie de manguera hidraulica,4 term. Ricto plano,2
terminal hidraulico 90 G,1 mang. Hidr. Sae 100,1
terminal plano prensado,1 term. R12 90 G plano y 5

112772| 23/07/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [809-295-5052 |[mang. Multiuso de 11/2 Para uso del gredar 670 C 16/7/20 RDS$14,200.00
(Servicios Hidraulica)Roberto Gabriel

112773| 23/07/2020|Hernandez Chavez 033-0031140-8 |Esperanza 829-315-9854 |1 reparacion de transmision y 1 mano de obra Para uso del gredar 670 C 6/7/20 RDS55,000.00

112174| 23/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |2 caja de bolay 2 correa Para uso del camion de agua prestado a la institucion 21/7/20 RD$1,600.00

112775| 23/07/2020(nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112776| 23/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |2 amortiguadores Para utilizar en la camioneta tacoma 17/7/20 RD$3,000.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez

112777| 23/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 [San Jose de las matas 829-372-2755 |1 cambio de clos Para uso del motor negro gacela 6/7/20 RD$200.00

1 tarro de pintura blanco hueso,1 tarro amarillo,1 galon
112778| 23/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |masilla acrilica, 4 lijas y 2 brochas 1/2 pulgadas Para el remozamiento del palacio Municipal RD$16,047.61
112779| 23/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo

112780| 23/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 brochas atlas 2 1/2 Para usar en pintura de contenes y policias acostados RDS214.14




Proveedor RNC/ cedula Direccion Concepto
Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de la Cuesta el senor
112781| 23/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 tarro marfil 963 Julian Antonio Peralta de la Cruz 036-005423-7 RDS8,315.94
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112782| 23/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 [La Mella 809-578-8357 [Medicina Alejandrina del Carmen Espinal Rodriguez 036-0011339-1 RD$2,550.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112783| 23/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato de dia Para personal de la institucion laborando horas extras RD$140.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112784| 24/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina Maris Francisca Collado Salcedo 036-0021660-4 RDS$1,494.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
112785| 24/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Juan Rodriguez 036-0010124-4 RD$1,690.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ Donacion para acercado de solar a persona de escasos recursos del
112786| 24/07/2020|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |1 Roll alambre D/Pua moto 250 municipio el senor Alexis Antonio Germosen Collado 036-0029732-1 RDS$2,395.00
Ayuda de medicina a opersona de escasos recursos del municipio el senor
112787| 24/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina Danilo Antonio Rodriguez 036-0002188-9 RDS$2,759.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Inoa La senora
112788| 24/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 [La Mella 809-578-8357 [Medicina Atagracia Maria Martinez Checo 036-0004639-9 RD$1,800.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Arrollo Hondo ;a
112789| 24/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senora Mirla de Jesus Espinal Rodriguez 036-0012478-2 RD$3,720.00
1 tapa centro,1 control 10 W, 1 jgo de junta,1 asiento
doble,1 estribo c90,1 tubo,1 goma estribo,1 cable
freno,1 bujia estribo,1 cachimbo bugia y 1 mano de
112790| 24/07/2020(Jan Carlos Rodriguez 036-0047195-1 |San Jose de las matas 809-578-8028 |obra mecanica Para uso del motor C90 y el motor rooble rojo 125 de la institucion 15/6/20 RDS5,520.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Las Palmas el
112791| 24/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senorWillians Rafael Rodriguez 036-0020643-1 RDS$570.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112792| 24/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RD$250.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112793| 24/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 10 fundas de cemento municipio el senor Teodoro Antonio Tavares Olivo 036-0019932-1 RDS$3,650.00
829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de los
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Montones abajo el senor Radhames Antonio fernandez espinal 036-0035613-
112794| 24/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 20 fundas de cemento,10 zinc 34*6 y 4 zinc 34*12 7 RDS$11,070.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san [2240/829-222- Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112795| 24/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 3 QQvarilla municipio Isabel del Carmen Garcia Garcia 036-0038567-7 RDS$7,650.00
829-222-
Guazuma, Montones arriba, san |2240/829-222- (8 cemento,1 rollo de mallay 6 tubo Galv. p/malla Para usar en la construccion de dos depositos de basura en la comunidad de
112796| 24/07/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de las matas 2241 ciclonica Corocito RDS$12,520.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/
112797| 27/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |2 faldo de funda 55 galones Para utilizar en limpieza Ornato RD$1,797.00
Asociacion de Caficultores Unidos Para
112798| 27/07/2020|el Progreso.INC 42200042-1 Guazuma Los Montones 809-921-6000 |1 faldo de café Para uso de la institucion 24/7/20 RD$4,320.00
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ Reaparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112799| 27/07/2020]|Asociado., SRL 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8946 |3 fundas de cemento municipio el senor Jose Rafael Lopez Peralta 036-0000846-4 RDS$1,125.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del barrio Don Luis la
112800| 27/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senora Rosaura Rodriguez rodriguez 036-0041802-8 RD$2,595.00
112801| 27/07/2020|Berni de Jesus Espinal Rodriguez 036-0039758-6 [San Jose de las matas 1000 mascarillas y 4 cajas de alcohol 7090 Para uso de la institucion prevencion del covid-19 RD$34,000.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos 1 jgo botellitas,1 jgo de casquillos,1 coil,1 bujia y 1 Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del Caimito el joven
112802| 27/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 [Cruce de Pedregal 809-386-5790 |cadeneta Jonathan Ventura Rodriguez 402-2980137-4 RD$1,840.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Concepto
Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el

112803| 27/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1goma senor Luid Jose Goris Salce 036-0044780-3 RD$1,885.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos 1 goma c70 tracera,1 plato campo c90,1 piston Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del Caimito el senor
112804| 27/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 [Cruce de Pedregal 809-386-5790 [completo anilloy 1 jgo valvula Juan de Jesus Genao Rodriguez Genao 036-0003801-6 RD$2,750.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de El caimito el
112805| 27/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma c90 senor Fredy Antonio Cruz Rodriguez 036-0003778-6 RD$950.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de El Caimito el
112806| 27/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma c-70 tracera senor Rafael Antonio Ventura Azcona 036-0004063-2 RD$750.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de el Caimito el
112807| 27/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma c-70 traceray 1 jgo tapalodo c-90 senor Willian Antonio Gomez Rodriguez 036-0003809-9 RD$1,450.00
112808| 27/07/2020|Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 cilindrp completo CG Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio la RDS$1,750.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de guajaca la senora
112809| 27/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 [La Mella 809-578-8357 |Medicina Juana Luz Rodriguez 036-0001424-9 RD$1,703.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112810| 27/07/2020]Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 platos del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RDS$125.00
16 globo cristal blanco,16 base p/globo de techo y 16
112811| 28/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |bombillo led Para la iluminacion del Parque de la Caoba RDS$10,965.60
112812| 28/07/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
carretera joaquin balaguer,
112813| 28/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |navarretre-santiago 849-628-5069 |1 filtro hidraulico Para uso de la pala 544 H 13/7/20 RD$6,077.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez
112814| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 [linstalacio de luz led y 1 cambio de mofler Para uso del motor F32/7/20 RD$500.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez
112815| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |1 cambio de celenio Para uso del motor rooble rojo 3/7/20 RDS$200.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez
112816| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |1 mantenimiento de aceite Para uso de los motores F1,F2 y f3 15/7/20 RDS$600.00
1 cambio de casquillo,1 cambio de botella,1 cambio de
goma taza limon,1 cambio de palanca de freno,1
Randy Javier Pimentel Rodriguez cambio de jgo de catalina,1 cambio de cajabolay 1
112817| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |mantenimiento de valvula Para uso de motor F1 10/7/20 RDS$1,300.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez
112818| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 [San Jose de las matas 829-372-2755 |1 compra de mago de jalon deglozadora Para uso de la desglozadora 1/7/20 RD$600.00
1 cambio de cilindro,1 cambio de valvula,1 cambio de
todas las juntas,1 cambio de taza de timon,1 cambio de
Randy Javier Pimentel Rodriguez botella delantera,1 cambio de casquillo,1 cambio de
112819| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |direccionales y 1 cambio de base Para uso del motor F3 4/7/20 RDS$1,800.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez 1 reparacion de chapiadora,1 jalon, 1 calburadory 1
112820| 28/07/2020|(Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |rodor Para uso de desglosadora 8/7/20 RDS$1,200.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez
112821| 28/07/2020](Taller de mecanica Randy) 402-2303019-4 |San Jose de las matas 829-372-2755 |1 reparacion,1 calburador,1 mangueray 1 teterido Para uso de la moto sierra 7/7/20 RD$1,500.00
Jose Luis Estevez Pimentel (El 1 lavado arriba,1 lavado de motor,1 lavado de interior,1
112822| 28/07/2020|Naranijito) 031-0456880-7 [San Jose de las matas grasa,l1 desgrasante y 1 gasoil Para uso del gredar 670 C 17/7/20 RD$7,000.00
112823| 28/07/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |2 cubeta aceite hidraulico Para uso de la bomba hidraulica del camion FL80 27/7/20 RDS$6,272.00
1 niple galv 1 1/2*6,1 nipple galv 1 1/2*5,2 reduccion
112824| 28/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |bush galv 2*1 y teflon truper 3/4*13 Para uso del Camion FL80 27/7/20 RDS$427.00
carretera joaquin balaguer, 4 gomas 12-R-22.5 (usada),1 goma 255-70-15 (usada) y
112825| 28/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |navarretre-santiago 849-628-5069 |2 gomas 265-65-17 (nueva) Para uso de la institucion y una donacion 13/7/20 RD$65,726.00
carretera joaquin balaguer,
112826| 28/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |navarretre-santiago 849-628-5069 |2 pulmon doble accion Para uso del camion F7 17/7/20 RD$6,999.00




Proveedor
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carretera joaquin balaguer,

Concepto

112827| 28/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |navarretre-santiago 849-628-5069 |1 goma usada 11-R 22y 1 Tubo nuevo 11-R22 Para uso del camion F7 23/7/20 RD$13,216.00
carretera joaquin balaguer,
112828| 28/07/2020|Repuestos y accesorios Matos 22301422261 |navarretre-santiago 849-628-5069 |1 valvula de freno FL8O Para uso del camion F7 15/7/20 RDS9,316.10
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |1 paque. Galleta de soda,1 queso de hoja y 2 jugos
112829| 28/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0|Matas 6601 100% rica grandes Para recibir comision de la competitividad RD$480.00
112830| 28/07/2020]Edilio Antonio Castillo Rodriguez 036-0031575-2 |Las Piedras, San Jose de las matas|829-346-2651 |15 horas de alquiler de pala retrocavadora Para arreglo de carretera de la comunidad del Limon Las Piedras RDS$25,500.00
112831| 28/07/2020(Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 |Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 |1 tanque de aceite hidraulico Para uso de los vehiculos de la instirucion RD$30,954.94
112832| 28/07/2020]Edilio Antonio Castillo Rodriguez 036-0031575-2 |Las Piedras, San Jose de las matas|829-346-2651 |15 horas de alquiler de pala retrocavadora Para arreglo de carretera de la comunidad del Limon Las Piedras RDS$25,500.00
Reaparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112833| 28/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 tarro blanco salina plus municipio la senora Ana Iris Severino Checo 036-0042899-3 RD$7,500.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del Municipio el senos
112834| 28/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina Juan Bautista Santana Torres 031-0319452-2 RDS$1,716.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
112835| 28/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Dagoberto de Jesus Estevez Rodriguez 402-2373474-6 RD$1,325.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112836| 28/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |4 platos del dia y 2 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RDS$520.00
Para letreros no depositar basura para ser colocados en distantas partes del
112837| 28/07/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 planc zinc lijo pueblo RD$640.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112838| 28/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 tanque Cg senor Eufemio Antonio Zapata Vargas 036-001600-4 RD$1,700.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112839| 28/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 [Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 Goma senor Pablo de Jesus Rodriguez Rodriguez 036-0017417-5 RD$950.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos
112840| 29/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma Para donacion al comandante de la fortaleza del municipio RDS$1,800.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos
112841| 29/07/2020|Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 caja de aceite 2 tiempo y 1 caja de 4 tiempo Para uso de la desbrozadora de brigada y motores de la institucion RDS$6,000.00
112842| 29/07/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 Bateria Para uso del motor rooble rojo RD$1,080.00
112843| 29/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
112844| 29/07/2020|Aguas cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 |24 botellones de agua Para uso de la institucion 14/7/20 RDS$600.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112845| 29/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 [La Mella 809-578-8357 |Medicina Ana Antonia Rivas Aimonte de Lopez 036-0009641-0 RD$1,118.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos la senora Gisela del
112846| 29/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Carmen Clime de Martinez 036-0002015-4 RDS$1,025.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Las brujas la senora
112847| 29/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Domitila Mercedes Checo Checo 036-0004907-0 RDS$2,087.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Las Brujas el senor
112848| 29/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Feliz Antonio Rodriguez Rivas 036-0004870-0 RD$3,131.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Celestina la senora
112849| 29/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Florinda del Carmen Urena Tavarez 036-0016847-4 RDS$2,010.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112850| 29/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |4 platos del dia y 2 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RD$550.00
1 Mano de obra reparacion completa motor diesel del |Para usar en la reparacion del motor diesel del camion azul F6, de la
112851| 29/07/2020]|Victor Manuel Bisono Checo 036-0042557-7 [Sajoma, Barrio Nuevo 829-892-6873 |camion daihatsu azul F6 institucion 27/7/20 RD$30,500.00
112852| 29/07/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |1 traslado Para uso de un traslado al campamento trastor de la institucion




RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Concepto
Donacion de una carretilla a persona de escasos recursos de Loma de mara

112853| 30/07/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 carretilla el senor Ramon Antonio Rodriguez Jaquez 036-00114852-8 RDS$4,604.12
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |4 potes de cremora grande,15 libras de aucar blanca,2
112854| 30/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0[Matas 6601 libras de café sto. Dgo. Y 2 potes de nuezmocada molida|Para uso de la institucion RD$2,440.00
2 pares de guante amarillo,5 ambientadores,4 piedras
de olor de bano,4 escobas plasticas,6 paquetes de vaso
#7,6 paquete de vaso #3,1 faldo de papel de bano,3
paquete de funda #72,1 paquete de fosforo grande,1
paquete de servilleta grande,1 papel toalla,2 fabuloso
809-578- grande morado,3 estropajo de alambre,1 paquete de
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |jabon de cuaba,1 cajita de palillo,1 colador pequeno, 1
112855| 30/07/2020|Super Colmado Rodriguez 0[Matas 6601 jabon arizolin grande y 1 spray de limpiar cristal grande |Para uso de la institucion RDS$5,945.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112856| 30/07/2020]|Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RDS$125.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
112857| 31/07/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina Dario Antonio Rodriguez Quezada 036-0009858-0 RDS$2,262.00
112858| 31/07/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 [C/ padre Moscosos 809-571-6244 |[100 sobres manilas Para utilizar en la institucion RDS$300.00
112859| 31/07/2020]|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112860| 31/07/2020|Asociado., SRL 102335869|calle padre espinosa #33 809-578-8946 |8 funda de cemento municipio la senora Rosa maria Rodriguez 036-0003150-8 RD$3,000.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Rincon de Piedras el
112861| 31/07/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina senor Pedro Ramon Rodriguez Batista 036-0013031-8 RD$6,000.00
809-691-
Soluciones Bella Vista( Yoheidy Ercilia C/27 de febrero #8, San Jose de |0618/829-702- ayuda de puerta a persona de escasos recursos de los pinos la senora
112862| 31/07/2020|Rodrigues de Diaz) 036-0043008-0 |las Matas 8297 2 puerta Altagracia YOSMERY Almonte 031-0521472-4 RD$8,200.00
Restaurant Don Luis (Jose Rafael
112863| 31/07/2020(Santelises Contreras ) 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia Para personal de la institucion laborando horas extras RD$125.00
809-691-
Soluciones Bella Vista( Yoheidy Ercilia C/27 de febrero #8, San Jose de Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de Inoa la senora
112864| 03/08/2020 Rodrigues de Diaz) 036-0043008-0 las Matas 2233/829-702- 1 puerta Diomaris Mercedes Checo Checo 036-0029132-6 RDS  4,000.00
. 1.50 metro arena gruesa,1.50 metro gravilla lavada,10 |Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del municipio la
112865| 03/08/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 funda de cemento, 150 block y 7 varilla 3/8 senora Ylda Mercedes Salcedo 036-0001905-7 RDS 15,560.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del muncipio la senora
112866| 03/08/2020(Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Claribel del Carmen Santelises Garcia 031-0418505-7 RDS 1,807.00
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del muncipio el senor
112867| 03/08/2020(Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 [Medicina Modesto Octavio de Jesus Cerda 036-0022763-5 RDS 2,682.00
112868| 03/08/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., ' 809-578-8926/ |2 metro de arena gruesa,1 metro gravilla lavada y 10 Rfeparacion de vi'vienda e?n mal eftado a persona de escasos recursos del RDS  7,950.00
SRL 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578-8946 funda de cemento Pinal el senor Luis Antonio Martinez Estevez 036-0023313-8
Centro Comercial Liberato & Asociado., 809-578-8926/ Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de las Brujas el senor
112869| 03/08/2020| oo, 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 | funda de cemento Pedpro Antonio Checo cheso 036-0004925-2 J RD$ 1,500.00
112870| 03/08/2020 ;:;Ctro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 | calle padre espinosa #33 :gzi;g:gig/ 3 botas #43,3 botas # 42,1 Bota #40 y 1 Bota #39 Para los trabajadores recolectores de desechos solidos de la institucion RDS 5,280.00
Guazuma, Montones arriba, san 829-222-
112871| 03/08/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 jose de Ia; matas ! 2240/829-222- |100 fundas de cemento Reparacion de camino vecinales en la comunidad de Guazuma RDS 36,000.00
2241
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Corozo el senor Rafael
112872| 03/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina RDS 3,181.00

Antonio Checo Rodriguez 036-0004828-8




Proveedor
Centro Comercial Liberato &

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Las

112873| 03/08/2020 102335869 1l d i #33 5 hojas de zi RD 3,475.00
/08/2020| ) iado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 oJas de zinc Brujas el senor Pablo Antonio Checo Checo 036-0004924-5 5 3
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de las
112874| 03/08/2020 102335869 Il d #33 5 fundas d t RD 1,875.00
/08/2020| ) iado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 | '|NCas d€ cemento Brujas la senora Yanely Maria Azcona Checo 036-0036780-3 3
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112875| 03/08/2020 102335869 Il d #33 10 fundas d to y 25 block RD 4,923.75
/08/ Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 undas de cementoy ¢ municipio el senor Mauri de Jesus Rodriguez Torres 036-0025260-7 3
112876| 03/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia Para Personal laborando horas extras RDS 125.00
Reparacion de vuivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112877| 03/08/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |12 plnczinc municipio la senora Altagracia de Jesus Munoz Cruz de Rodriguez 071- RDS 8,160.00
0000809-8
112878| 03/08/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 [Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 12 planc carton Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio| RDS  9,120.00
Centro Comercial Liberato & . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
11287 4, 202 102 Il # -578-894 fi 1 RD 170.
879( 04/08/2020 Asociado., SRL 02335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 [5funda cemento 1mt de arena municipio la senora Norelyn Perez Perez 012-0077154-9 S 3,170.00
112880| 01/08/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |10 Abrasadera y 2cabezote para uso del gredar 670c 1/8/20 RDS 580.00
Meli Est N Tall
112881/ 04/08/2020|e/is52 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 cambio de goma para uso del camion 7 RDS  300.00
Gomeria Checo)
Melissa Est N Tall
112882| 04/08/2020|M€!issa Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 Tapado de goma para uso del camion 5 28/7/20 RDS  450.00
Gomeria Checo)
Melissa Est N Tall
112883| 04/08/2020|V1¢'1s52 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 soldadura de greda para uso del greda 670 3/8/20 RDS  700.00
Gomeria Checo)
Melissa Est N Tall
112884 04/08/2020 G;n'f::a ‘Z:::;) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779  |2cambio de goma para uso del camion mitsubichi 20/7/20 RDS  300.00
Meli Est N Tall
112885| 04/08/2020 G;n:::a Zﬁ;’:é) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |4cambio de goma,1cambio de goma para uso del camion f4 y pala 544 h RDS  1,500.00
Melissa Est N Tall
112886/ 04/08/2020|V1¢'1s52 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1tapado de goma para uso del camion daihatsu 19/7/20 RDS  150.00
Gomeria Checo)
Melissa Est N Tall
112887| 04/08/2020 G;r:::a ‘Z:::g) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1tapado a la yipeta para uso de la yipeta del alcalde 5/7/20 RDS  100.00
112888| 04/08/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y RDS 800.00
Gomeria Checo) 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 1tapado de pala un tapado adomicilio de la pala 544h en cerro hermoso 16/7/20 i
Melissa Est N Tall d tapad | la 544 h a domicili | trada del acil
112889| 04/08/2020| V181552 Estevez Nunez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1tapado de pala para uso de un tapado para fa pala adomicllio enfa entrada cetaclio | one 800,00
Gomeria Checo) 18/7/20
Melissa Est N Tall
112890 05/08/2020 G;::;a Z:::;) unez (Tallery 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1aribelacion de pinta para uso del motor negro 125 31/7/20 RDS  250.00
Meli Est N Tall
112891 05/08/2020 Gc;ar:es:‘ia Z:::;) unez (Taller y 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 |1 tapado de pala, 1 rin, 1valvula para uso de la pala 544h 16/7/20 RDS 1,725.00
112892| 05/08/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |3 liquido de freno para uso del camion nissan de agua prestado a la institucion 3/8/20 RDS 690.00
112893| 05/08/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 banda 45-5 Para uso del camion f7 17/8/20 RDS 2,400.00
112894| 05/08/2020|Jose Aridio Vasquez Vasquez 031-0231972-4 [Santiago 809-576-0931 |1 arreglo de alternado para uso del camion de agua nissan prestado a la institucion 23/7/20 RDS 2,000.00
Taller de M i Soldadura J
112895| 05/08/2020|. 2" c" 9€ Vecanicay Soldadura lose a0 44357596-4 |Calle Rafael Maria Torres #109  |849-917-2563 |1 arreeglo toma de fuerza para uso del camion f7 21/7/20 RDS  1,000.00
Zacarias Rodriguez Rodriguez)
112896| 05/08/2020(Carlos Cesar Campos Garcia 031-0289390-0 |Los Ciruelitos, Santiago 849-653-4140 [lbomba hidraulica para uso de la pala 544h 21/7/20 Tt
112897| 05/08/2020(Carlos Cesar Campos Garcia 031-0289390-0 |Los Ciruelitos, Santiago 849-653-4140 |2 reparacion botella 1 hidraulica, 1bomba hidraulico para uso del fI80 21/7/20 RDS 60,000.00
112898| 05/08/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 ljuego de banda para uso del camion 7 RDS 975.00
112899| 05/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1plato del dia para uso del personal trabajando horas extras 4/8/20 RDS 125.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Concepto

Ayuda de pieza de motore a persona de escasos recursos del municipio la

112900| 05/08/2020(R: to Carib 036-0025141-1 |G ol #2 809-578-8153 |1 tras 275/18 RDS 2,090.00
/08/ epuesto Laribe regorio tuperon gomaftras / senora Laura Elena Altagracia Azcona 036-04407-3 17/5/20 s
) . ) . Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio ek
112901 2020|R -0025141-1 L #2 -578-81 1 vol 1 1 Il 1 RD 14.
901| 05/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025 Gregorio Luperon 809-578-8153 volanta, 1 amortiguador, 1 tornilloy 1 goma senor Verly de jesus Pena Vargas 036-0031754-3 17/8/20 17/5/20 S 3,814.55
) . Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112902| 05/08/2020]|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tras 250, 1 del. 225 R . RD 1,733.25
/08/ epuesto Laribe regorio Luperon gomatras goma de senor Juan Epedid Rodriguez Vargas 036-0035164-1 17/5/20 »
) . . Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio la
112903| 05/08/2020]|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tras 275,1 250, 1bat . - . R RD 3,196.50
/08/ epuesto Laribe regorio Luperon gomatras goma atena senora Yajaira Agripina Marmolejos Evangelista 047-0153945-6 17/5/20 »
. . Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112904| 05/08/2020|Ri to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 (1 t RD 1,050.00
/08/ epuesto Laribe regorio tuperon gomaftras senor Cristian de Jesus M artinez Sosa 036-0035219-3 17/5/20 3
) . Ayuda de oieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112905| 05/08/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 90/90 del 6, 1 tras 275 R RD 2,289.00
/08/ cepuestofaribe regorio tuperon goma 90/ © gomatras senor Fermin Bernard Baez 036-0018690-6 17/5/20 5
. . Ayuda de oieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112906| 05/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 1 goma 250/17, 1goma tras senor Hilario Bernarsd Baez 036-0037550-9 RDS 2,054.40
Jose Zacaria Rodriguez Rodriguez (
112907 05/08/2020 felo) 036-0027596-4 |San Jose de las matas 849-917-2563 1 soldadura de dientes, lalineacion de manguera Para uso de la pala 544 h 21/7/20 RDS  1,000.00
X 1/2 lib soldadura universal, 1/2 lib soldadura universal .
112908| 05/08/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 . R . Para uso del camion f6 4/8/20 RDS 389.69
3.00 disco c¢/metal italo liso 4/8/20
112909|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
112910| 05/08/2020 D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 mantel blanco bambalina Para uso utilizar en la mesa de buffe RDS 300.00
112911| 05/08/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 |[C/san Jose #9 809-578-8269 |1 azucarera, 1jgo de taza, 1 cafetera Para uso en la cocina de la institucion RDS 900.00
112912| 05/08/2020]|Imprenta Serrana( Mauricio Sosa) 22213108 Cerro Hermoso 809-297-6822 |1 Sello Para uso de la institucion RDS 1,600.00
Miguel de J Ch
112913| 05/08/2020 Pe'rg:lfa (;azziss) eco 031-0136081-0 |La Duarte 809-517-2595 |1 ataud Donacion de Ataud al senor fallecido Pablo Antonio Vargas 2/8/20 RDS  8,000.00
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112914| 05/08/2020 102335869 1l d #3 4 funda d t RD 1,500.
/08/20 Asociado., SRL 0233 calle padre espinosa #33 809-578-8946 unda de cemento municipio el senor Bienvenido Checo Checo 036-0040906-8 % 1,500.00
112915| 05/08/2020{NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
112916| 05/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia Para Personal laborando horas extras RDS 125.00
112917| 05/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |2 casco protector Para uso de los inspectores del departamento de planeamiento urbano RDS 4,901.00
112918| 05/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 [Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 spray rojo Para utilizar en senalizacion por partes de los inspectores RDS 204.80
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persaona de escasos recursos del
112919| 05/08/2020 102335869 1l d #33 10 funda d t RD 3,750.00
/08/2020] 5o ciado, SRL calle padre espinosa 809-578-8946 unca de cemento municipio el senor Jose Nunez Espinal 402-2135280-6 >
112920| 05/08/2020]|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora Miguelin| RDS 400.00
112921 Centro Comercial Liberato & Asociado., 809-578-8926/
06/08/2020|SRL 102335869 [calle padre espinosa #33 809-578-8946 Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio| RDS  3,750.00
X . Ayuda de medicina a parsona de escasos recursos del municipio la senora
06/08/2020|F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 (Med RD 6,023.00
112922| 06/08/ armacia Quezada e Marzo edicina Rosmery del Carmen Tavarez 036-0036996-5 36
112923| 06/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 casco protector Para uso de los inspectores del departamento de planeamiento urbano RDS 2,900.00
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
112924| 06/08/2020 Ajgc'i’:doc‘),ns};[ua foerato 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 1 extension p/telefono para utilizar en recepcion RDS 1,770.00
P tili | da d Il b inf ion del
112925| 06/08/2020|D' Pimentel Floristeria 036-0021682 |General Félix Zarzuela 809-571-6269 |2 topes, 1 arreglo floral cz\'lz “1 ;'Zar en farueda de prensa que se flevara a cabo para informacion Gel) ohe - 450,00
112926| 06/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |6 plato del dia, 6 agua Para persona del la institucion trabajando horas extras RDS 870.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo

Concepto
Ayuda de una goma a spersona de escasos recursos de yerva buena el senor

112927| 07/08/2020|R: to Carib 036-0025141-1 |G oL #2 809-578-8153 (1 d t RD 2,604.00
/08/ epuesto Laribe regorio Luperon goma de motor Jael de Jesus Alba Vargas 031-0416830-1 5 2
809-578-
112928| 07/08/2020 8419/809-571- |4 faldos de agua Para uso del despacho RDS 660.00
Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las Ma|6601
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112929| 07/08/2020 102335869 1l d #33 . - . . RD 226.80
/08/ Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 |1 toma corriente, 1cajita 2*4 de media, 4tarugo, 4tornill{municipio la senora Maria Magdadalena Rodriguez 036-0030356-8 5
112930| 07/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |3 plato del dia, 3 agua Para el personal de la institucion trabajando horas extras RDS 405.00
112931| 07/08/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 galones pintura blanco 00 acrilica, 1 rolo Para utilizar en el departamento de planeamiento urbano RDS 3,000.00
. - Ayuda de medicina a parsona de escasos recursos de Yerva Buena el senor
112932| 10/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |1 med RDS 1,938.00
/08/ armacia Jaquez ahefa medicina Roberto Pablo Gutierrez Pena 036-0038411-3 »
R bol de fact ion de 11radio d icacié
112933| 10/08/2020|Fernando Arturo Bisono Fernandez 036-0001992-5 |San Jose de las matas 809-571-6264 |11 programacion de radio de comunicacion eem ?,SO por pago. .e ac u.ra. reparacion de 11radio de comunicacion RDS 3,300.00
para utilizar en la policia municipal
112934| 10/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia, 1 agua Para uso del personal de la institucion trabajando horas extras RDS$ 135.00
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . o .
112935| 10/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 tijera de polar grama Para usar en limpieza de grama en la institucion RDS 875.00
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
112936| 11/08/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Ma.lta; ! 8419/809-571- (2 faldo de funda de 55g| Para utilizar en limpieza de ornato RDS 1,300.00
6601
112937| 11/08/2020|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
X . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones arriba la
112938| 11/08/2020|F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 (Med RD 900.00
/08/ armacia Quezada e Marzo edicina senora Gricelda del Carmen Salce 036-0032300-4 ?
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del municipio el senor
112939| 02/09/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |15 funda de cemento P P P RDS 5,775.00
jose de las matas 9941 Jose Ramon Taveras Taveras 036-0045388-4
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112940| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 (1 -90 RD 950.00
/08/ Pedregal) ruce de Pedrega gomac senor Ramon Ovidio Torrez 036-0000988-4 3
112941| 11/08/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 | Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma de pasola Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio la RDS  1,550.00
Pedregal) € g P joven Geanny Bueno Espinal 402-1469241-6 T
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112942| 11/08/2020 36-0022249-5 |C de Ped | 9-386-579 1 RD 1,300.
/08/20 Pedregal) 036-00 ruce de Fedrega 8093 0 goma senor Victor Antonio Bueno Castillo 036-0029736-4 % 1,300.00
112943| 11/08/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 | Cruce de Pedregal 809-386:5790 |1 soma Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el RDS 950.00
Pedregal) 8 g senor Dario de Jesus Rodriguez Castro 036-0017843-2 i
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motoresa persona de escasos recursos del municipio la
112944) 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 (1 RD 1,200.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega goma senor Ramon Antonio Bueno Castillo 036-0028967-6 3
112945| 11/08/2020|Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 [Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma c-70 Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio RDS$ 950.00
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112946| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 (1 RD 1,200.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega goma senor Jonathan Nunez 036-0046785-0 3
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112947| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RD 950.00
108/ Pedregal) ruce de redrega goma senor Jose Alberto Zarzuela Aracena 036-028892-6 »
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112948| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1, d t RD 1,000.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega goma de motor senor Ambiorix de Jesus Rodriguez Cerda 036-0038968-2 5 1
Marcos Antonio Marte (Repuestos . Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112949| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 (1 ,1 t RD 1,850.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega goma, L asiento senor Jose de Jesus Zarzuela Aracena 036-0018395-2 3
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el
112950| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 RD 2,200.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega goma senor Ambioris de Jesus Rodriguez Cerda 036-0038968-2 s
112951/ 11/08/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |2 goma Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio la RDS  2,200.00

Pedregal)

senora Juana Lidia Clime Gutierrez 036-0029696-0




Proveedor

Marcos Antonio Marte (Repuestos

RNC/ cedula

Direccion

Concepto

Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos del municipio el

112952| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |2 RDS 2,200.00
/08/ Pedregal) ruce de Fecrega goma senor Francisco Urbano Rodriguez Gutierres 036-0001737-4 s
M Antonio Marte (R t Ayuda de pieza d t d del icipio el
112953 11/08/2020| 12708 Antonio Marte (Repuestos |20 5555495 | Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 goma de motor yuda de pleza de motores a persona de €scasos recursos delmuniciplo € oo 4 540 09
Pedregal) senor Francisco Antonio Bueno Castillo 036-0026679-9
Marcos Antonio Marte (Repuestos Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recurasos del municipio el
112954| 11/08/2020 036-0022249-5 |C de Ped | 809-386-5790 |1 botella d | RD 1,040.00
/08/ Pedregal) ruce de Fedrega otella de pasola joven Edwin Rafael Jaguez Fernandez 402-2224617-1 3
. . . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
112955| 11/08/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |16 plancha d libre 29*6 RD 5,503.52
108/ entro rerretero V. or. Morlfo plancha de zin calibre arrollo hondo la senora Yesenia Maria D Nunez 036-0029821-4 >
809-571-
112956| 11/08/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 15 rema de papel 8 1/2, 1sacapunta Para usar en la oficina de la institucion RDS 3,605.00
1753
112957| 11/08/2020|Mario Julio Guerrero Santiago 026-0076719-4 [C/principal Savica La romana 829-6448441 50 lampara led de 100 Para utilizar en la iluminacion de area publica del municipio 153,61.50
Ayuda d dici d 1j Dagoberto de J
112958 11/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuda de medicina a persona de €scasos recursos €1 Jove Dagoberto deJesus| one 1 170.00
Esteves Rodriguez 402-2373474-6
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el joven
112 11 2020|F 1-30-25820-1 De M # -578-82 M RD 1,170.
959 /08/2020|Farmacia Quezada 30-25820. 30 De Marzo #38 809-578-8206 edicina Dagoberto de Jesus Estevez Rodriguez 402-2373474-6 S ,170.00
112960| 11/08/2020 g;:tm Comercial Liberato & Asociado., 102335869 (calle padre espinosa #33 gg:;gzgig/ 1 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion trabajando horas extras RDS 585.00
112961| 11/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion trabajando horas extras RDS$ 135.00
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ i i . i
112962| 11/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 cable de telefono de 4 hilo de 100 pies para utilizar en la recepcion RDS 1,012.00
112963| 11/08/2020]|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |2 disco de corte pequefio, 1 varilla, 1 arandela lisa 3/8 |Para uso de ficha 6 RDS 233.56
Ayuda de pieza d t d del icipio el
112964| 12/08/2020| Luis Starly Estevez 402-2447727-9 |San Jose de las matas 829-915-2860 |1 goma 2.75*18 yuda de ple2a de motor a persona de escasos recursos cel municiplo € RDS  1,300.00
senor Jose Miguel Rodriguez 036-0004726-4
Ayuda de pieza d t d del icipio el
112965 12/08/2020|Luis Starly Estevez 402-2447727-9 |San Jose de las matas 829-915-2860 |1 goma maxis 2.75%17 yuca de pieza de motor a persona de escasos recursos del municiplo e RDS  1,200.00
senor Jose Marcelino Estevez 036-0004489-9
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112966| 12/08/2020|Luis Starly Est: 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 |2 h 300*18 RD 2,800.00
/08/ uis tarly Estevez an Jose de fas matas goma chaoying senor Javier Antonio Vargas 036-0018658-3 3
. Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de municipio el
112967| 12/08/2020|Luis Starly Est: 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 (2 RD 2,800.00
/08/ uis tarly Estevez an Jose defas matas goma senor Wimer Martinez Eestevez 036-0043625-1 ?
X Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio la
112968| 12/08/2020|Luis Starly Est 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 |2 RD 2,800.00
/08/ uls tarly Estevez an Jose de fas matas goma senora Danelys del Carmen Estevez Peralta 036-0046953-4 3
Ayuda de pieza d t d del icipio el
112969| 12/08/2020|Luis Starly Estevez 402-2447727-9 |San Jose de las matas 829-915-2860 |1 cajon c6, 2 valvula Alyucda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municiplo e RDS  3,000.00
joven Juan Andres Simo Estevez 402-2287666-2
A i | icipio el
112970| 12/08/2020(Luis Starly Estevez 402-2447727-9 [San Jose de las matas 829-915-2860 |1 transmision c6, disco cloche estdndar . yuda de pieza de motor a’ persona de escasos recursos del municipio e RDS 950.00
joven Leonardo de Jesus Simo Etevez 402-2540891-9
. Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio la
112971| 12/08/2020|Luis Starly Est 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 |1 RD 2,025.00
/08/ uls Starly Estevez anJose de fas matas goma senora Nerelda Altagracia Martinez 036-0018542-9 5 !
. Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursosdel municipio el Jose
112972| 12/08/2020|Luis Starly Est 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 |1 , 1 , 1 RD 3,750.00
/08/’ uis Starly Estevez an Jose de las matas casco, 1campo, 1 goma Rafael Jaquez Estevez 036.0004593-8 S
Guazuma, Montones arriba, san 829-222- Acercado de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos el senor
112973| 12/08/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 X ! ! 2240/829-222- |3 rollc malla ciclo ¢-90 6x50 R . X R P RDS 18,900.00
jose de las matas 2241 Efrain Maria Garcia Garcia 036-0012954-2
112974| 12/08/2020|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
112975|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
112976| 12/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion trabajando horas extras RDS 135.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Concepto

Acercado de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos el de

112977| 12 202 F LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 -578-84 1roll | h 1 RD 247.

9 /08/2020|Centro Ferretero 3108440 v. Dr. Morillo 809-578-8403 rollo de alambre than num10 negro yerva Buena el senor Ramon Emiliano Cruz Rodriguez 036-0008570-2 S 6, 86
112978| 13/08/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 Caja de varilla de soldar, 2disco de pulir Para uso del gredar 670-c RDS 2,360.54
112979| 13/08/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 copia de llave Para utiliza en el parque el fuerte RDS 85.00
112980| 13/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia, 1 agua Para uso del personal de la institucion trabajando horas extras RDS 135.00

ial Li -578-892
112981| 13/08/2020 ijgzir:d?,n;:[aa iberato & 102335869 calle padre espinosa #33 282_?723242/ 1canaleta de media, 1 cinta doble cara Para utilizar en recepcion en instalacion de cable de telefono RDS 210.00
112982 Ayuda de pieza de motores a persona de escasos recursos la senora Brijida
13/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 aro completo cgl5 Claribel Peralta 036-00013558-9 RDS 2,470.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
112983| 14/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina Johanny del Carmen Rodriguez Zapata 036-0028283-8 RDS 600.00
112984 Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
14/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 [Medicina Ana Mercedes Rodriguez 036-0019589-9 RDS 700.00
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
112985 14/08/2020 Aigcir:do?,n;;[ua foerato 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 1/4 pintura positivo esmalten, 1/4 de barni Para uso en la pintura de la fuente de agua de la institucion RDS 920.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de corozo La senora
112986 F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RD 2,008.00
14/08/2020|' 2rMacta jaquez ahefa edicina Maria Altagracia Azcona D Garcia 036-0016674-2 >
112987| 14/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |2 sopa de pescado y pan tostado Almuerso de los acesores municipales RDS 1,000.00
809-571-
112988 Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |2 bandera Dominicana Para utilizar en la entrada del pueblo y la otra en le parque el fuerte RDS 5,720.00
14/08/2020 1753
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
112989 14/08/2020 A:gcirgdoirggfla foerato 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 100 funda de cemento gris domi, 20 funda cemento Para construccion de drenajes de agua en la cominidad de yerba buena RDS 43,700.00
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos del municipio el
112990 R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 275*%18 RD 1,932.00
14/08/2020| ‘ePuesto Larioe regorio tuperon goma senor Ediberto Pimentel Rodriguez 036-0018235-0 »
112991| 14/08/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion trabajando horas extras RDS 135.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., ) 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
112992 14/08/2020|5RL 102335869(calle padre espinosa #33 809-578-8946 5 funda de cemento, 3 metro arena gruesa municipio el senor Pedro Valdez Florentino 011-0025299-6 RDS 5,760.00
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ ) . Reparacion de vivienada en mal estado a persona de escasos recursos de
112993 102335869 1l d #33 100 block, 1/2 tal d Il ) ' .
14/08/2020 Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 ock, 1/2 quintal de varilla botoncillo el senor Juan Inocencio Gomez Simo 036-0042215-2
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ Para usa en la reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de
112994 102 Il # 2% RD 273.
99 17/08/2020| Asociado., SRL 02335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 5 gonce de 2*3 euajaca S 3.00
carretera santiago Km 2, 829-961- Para usar en la reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de de
112995 Industria de Madera Estevez Botoncillo pista de motocros, 8753/829-961- |8 palos de 2*3 de 12, 12palos fajas 1*3 de 10 . P P RDS 5,096.00
R este municipio
17/08/2020 sajoma 8750
112996| 17/08/2020(Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del diay 1lagua Para uso del personal de la institucion trabajando horas extras RDS 135.00
112997| 18/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |7 plato del diay 7 agua Para uso de la brigada de Inoa laborando horas extras 17/8/20 RDS 945.00
112998| 18/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |7 plato del diay 7 agua Para uso de la brigada de Inoa laborando horas extras 17/8/20 RDS 945.00
o 70pies de alambre, 65pies alambre, 2tape especial de
Centro C | Liberato & 809-578-8926,
112999 Ajgcir;doon;:[ua foerato 102335869 calle padre espinosa #33 809-578 8946/ vinil, 1tubo semi-presion d 1, 1curva de 1, 2abrasadera [Para uso de reparacion de electricidad del parque el fuerte RDS 4,737.50
18/08/2020 v de 1pulg, 2uniones d 1, 4bombilla
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ i i Para utilizar en la oficina de planeamiento urbano en los lebantamiento de
113000 102335869 1l d #33 1lib cl d 11/2,1 Itill RD 1,560.00
18/08/2020|Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 ib clavo de acero 11/2, 1 maltillo badenes aceras y contenes 5 1
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113001 F d 1-30-25820-1 30DeM #38 809-578-8206 |1 resfresh opt 15ml. 1 cebest RD 1,720.00
18/08/2020|"2rMmacia Quezada e Marzo resiresh optimo Zoml. L cebesten Francisca del Carmen Castillo de Peralta 036-0026568-4 »
. ) Para uso del personal de la institucion trabajando horas extras en la brigada
113002| 18/08/2020 Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |19 plato del diay 19 agua de Yerba Buena mantenimiento de camino 18/8/20 RDS 2,565.00




Proveedor
Centro Comercial Liberato &

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto

113003| 18/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 10 bombilla lampara de la calle y 7 foto celda Para uso de la iluminacion del paraiso San Jose de las mata RDS 11,730.00
113004| 19/08/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |3 pino de olores Para utilizar en los diferentes departamento de la institucion RDS 150.00
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
113005| 19/08/2020 en ‘ro omercialLiberato 102335869 calle padre espinosa #33 / 1pestillo con el porta candado Para utilizar de el archivo de documentos RDS 150.00
Asociado., SRL 809-578-8946
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . . . .
113006| 19/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 lona de pies Para utilizar en la construccion de cunetas en la cominidad de Yerba Buena RDS 350.00
113037| 19/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del diay 1agua Para uso del personal de la institucion laborando horas extras RDS 135.00
R bol de fact 208362372948 to plan. P tili
20/08/2020|Adan de Jesus Maria Estevez 036-0044169-9 [San Jose de las matas 1 aplicacién para medir areas y longitud cam to plan eembo'so por pago de fac u.ra cam. C_‘ plan. Fara ut |zar en RDS 1,578.92
113008 el departamento de planeamiento urbano en la medicion exacta de longitud
Ayuda d dici d del icipio |
113009 20/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuda de medicina a persona de escasos recursos delmuniciplo fasenora | gne 4 497 99
Rosa Bertha Ramirez Urena 036-0002178-0
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ |2 faldo de funda de 55g|, 1caja de lima, 12 guante .
113010| 20/08/2020 102335869 I d #33 P d to del RD 4,737.00
/08/ Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 [grande basura ara uso de ornato de limpleza 3
113011| 20/08/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 |1 pina completa motor c90 f3, 1jgo de banda y sprin Para uso del motor c90 f3 de la institucion RDS 2,362.50
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
113012| 20/08/2020 en .ro omercial Liberato 102335869 calle padre espinosa #33 / 200 funda de cemento Para uso de la construccion de camino en la cominidad de Yerba Buena RDS 75,000.00
Asociado., SRL 809-578-8946
P del | de la institicion lab do h t
113013| 20/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |12 Plato del dia y 12 agua ara uso del personal de a Institicion laborando horas extras en RDS 1,740.00
mantenimiento de camino en la cominidad de Yerba Buena 19/8/20
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113014| 20/08/2020(F d 1-30-25820-1 30DeM #38 809-578-8206 (Med RD 1,234.00
/08/ armacia Quezada € Marzo edicina Eduardo Radhames Espinal Rodriguez 036-0042006-5 s
P del | de la institucion lab do h t
113015| 20/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |11 Plato del diay 11 agua ara uso del personal ce fa Institucion Jaborando horas extras en RDS  1,485.00
mantenimiento de camino en la comunidad de Yerba Buena
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . . i .
113016| 21/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 candado mediano Para utilizar en el cementerio municipal RDS 180.00
P del | de la institucion lab do h t
113017 21/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |14 plata del dia, 14 agua ara uso celpersonal de fa institucion laborando noras extras en RD$  1,860.00
mantenimiento de camino en la comunidad de Yerba Buena
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del rincon de piedra la
113018| 24/08/2020(F d 1-30-25820-1 DeM #3 9-578-82 d RD 1,150.
30 /08/20 armacia Quezada 0-258 30 De Marzo #38 80 06 |medicina senora Maria Magdalena Dilone Molina 036-0034736-7 s ,150.00
28 aceite 15w 40 r 10w40r repsol, 1filtro de aceite Para utilizar en el camion de los bomberos Genlyon 2018, para el ler
113019| 24/08/2020|Autobritanica LTD S.A N/A Santo Domingo 809-549-5700 B5802302817, 1filtro de aceite BW0000002859, 1mano . R R 4 4 P RDS 62,427.70
o . mantenimiento correspondiente al primer ano o 10000 kil.
de obra mantenimiento ler ano o 10000 kil.
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ i . . .
113020| 24/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 marquintel verde Para utilizar en las senalizacion del parqueo del ayuntamiento RDS 1,350.00
113021/ 24/08/2020 Farmacia Anny Morillo(Ana Ramona 5.02-57111-7 Calle Duarte No 59, Saioma 809-578-8259 | Medicina Ayuda de medicina a apersona de escasos recursos del municipio el senor RDS  2,065.00
Azcona de Morillo) » 23 Francisco Antonio Urena Rodriguez 036-00006591-1 T
P | | de la institucion | h
113022| 24/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |5 plato del dia y 1agua ara us‘o del personal de la institucion laborando horas extras operador y RDS 725.00
mecanico del gradar 670c y la pala 22/8/20
P del | de la institucion lab do h t limpieza d
113023| 24/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |9plato del diay 9 agua ara uso del personal de fa Institucion laborando horas extras en fimpieza de | oo 4 515 09
varios sectores del municipio
Farmacia Anny Morillo(Ana Ramona . = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los naranjo el senor
113024| 24/08/2020 5-02-57111-7 Calle Duarte No 59, S 809-578-8259 |Med RD 2,940.00
/08/ Azcona de Morillo) afle buarte o ajoma edicina Eladio Benedicto Estevez Checo 036-0032617-1 3
P de la instituci le depart to de catast lab da d
113025| 25/08/2020Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 porta cinta, 1 escalera ara uso ge a nstitucion en 1e departamento de catastro €n 1a busqueca de | pne 3 550 99
documentos en le area de archivo de expediente
. . Atuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113026| 25/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 d RD 2,100.00
/08/ armacia Jaquez a el medicina Alejandrina del Carmen Espinal Rodriguez 036-0011339-7 5 2
Centro C ial Liberato & 809-578-8926,
113027| 25/08/2020 entro Lomercial Liberato 102335869 calle padre espinosa #33 / 10 escoba kika Para uso de la Avenida y parque Ornato RDS 1,800.00

Asociado., SRL

809-578-8946




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Inoa la senora
113028| 25/08/2020|F: J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 d RD 1,800.00
/08/ armacia Jaquez ahefa mecicina Altagracia Maria Mratinez Checo 036-0004639-9 5 1
Ayuda d dici d del icipio el
113029| 25/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuda ce medicing a persona de escasos recursos del municiplo €1senor 1 gpe 5 773,00
Danilo Antonio Rodriguez 036-0002188-9
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones la senora
113030| 25/08/2020|F. J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 d RD 900.00
/08/ armacia Jaquez ahefa medicina Luisa Ines Rodriguez Aracena de Estevez 036-0019610-3 ?
) . . Ayuda de pieza de motor a persona der escasos recursos del municipio el
113031| 25/08/2020(R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tiguador t| RDS 1,631.25
/08/ epuesto Laribe regorio tuperon amortiguador tras cg senor Rafael Antonio Rodriguez 036-0020550-8 »
Centro Comercial Liberato & . 809-578-8926/ . . Reparacion de vivienda en mal estado a apersona de escasos recursos del
113032| 25/08/2020 102335869 1l d #33 2 plancha d libre 29*12 RD 1,390.00
/08/2020 o ciado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 |~ P'ancha dezinccalibre municipio el senor Emilio Lopez Rodriguez 036-0039355-1 5 4
P | | de la institucion trabajando h t trabajo d
113033| 25/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |24 plata del dia, 24 agua ara &l personal de fa Institucion trabajando horas extras en trabajo de RDS  3,240.00
limpieza, construccion de aceras de camino y contene en zona urbana
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Guajaca la senora
- - - - RD: 1,300.00
113034| 26/08/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina Cristina del Carmen Estevez 036-036-0024401-0 S
. . Ayuda de motor a persona de escasos recursos del municipio el senor
113035| 26/08/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tras. D tor 250/17 RD! 984.00
/08/. epuesio Larbe regario tuperon gomartras. Ue motor / Amaury de Jesus Quezada Zarzuela 036-0039941-8 »
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113036| 26/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 (Med RD! 1,115.00
/08/ armacia Jaquez ahefa edicina Carmen Luisa Salce Rubio 036-0022858-3 >
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones abajo la
113037| 26/8/20 F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RD. 844.00
/8/ armacia Jaquez ahefa edicina senora Altagracia Espinal Rodriguez 036-0019516-2 >
X . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de el pinal la jove
113038| 26/08/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 trac.275-18 RD! 1,620.00
/08/ epuesto Laribe regorio Luperon goma trac Lisbeth Mercedez Rodriguez 402-3030190-0 >
) . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de los pino el senor
113039| 26/08/2020|R to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 trac.275-18 RD! 1,620.00
/08/ epuestofaribe regorio tuperon goma trac Rafael de Jesus Rodriguez Martinez 036-0047543-2 4
. . Ayuda de pieza de motor a persona de escasos recursos de el pinal el senor
113040| 26/08/2020|R: to Carib 036-0025141-1 |G L #2 809-578-8153 |1 tras 300/17 RD. 1,300.00
/08/ epuesto Laribe regorio tuperon gomatras / Roberto Antonio Rodriguez Rodriguez 036-0023434-2 5
. . Para uso del personal de la institucion laborando horas extras en la limpieza
113041| 26/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |15 plato del dia, 15 agua i RDS  2,025.00
de acera y contenes ratirando escombros en el centro del pueblo
113042| 27/08/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 |25 Botellones de agua Para uso de la institucion 26/8/20 RDS 550.00
P tili la entrada principal del del palaci icipal
113043| 27/08/2020|Johnny Francisco Diaz Vargas 036-0043931-3 [Santiago 809-256-6297 |1 puerta corrediza de hierro 12;38;2;2” enla entraca principal del parqueo del patacio municipa RDS  22,000.00
Ayuda d dici d del icipio el
113044| 27/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |Medicina yuca de medicina a apersona de escasos recursos ael municiplo €1senor | pne 4 gg0.00
Luis Maria Rodriguez Urena 036-0015894-7
. . Ayuda de medicina persona de escasos recursos del municipio la senora
113045| 27/08/2020|F. d 1-30-25820-1 30DeM #38 809-578-8206 |Med RD! 590.00
/08/ armacia Quezada ¢ Varzo edicina Jaquelin del Carmen Torrez de Rodriguez 036-0015768-3 5
P | | de la institucion | h la bri |
113046| 27/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |11 Plato del diay 11 agua v::juen personal de la institucion laborando horas extras en la brigada de RDS  1,485.00
Paral lici t tand ici | truccion de bad
113047| 27/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |5 plato del dia 2 agua ara los policia que estan prestando serviclo en fa construccion de badenesy | pne 645,00
ayudante de brigada
. 809-578- 2 galones de jugo tampico, 1 funda de hielo, 1paq.de
. Av.Dr. Morillo, San Jose de las i i . -
113048| 28/08/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Matas 8419/809-571- vaso #7, 1 salami para picadera, 3 funda de pan, 1pag. |Para la jornada de limpieza en le parque el fuerte RDS  1,130.00
6601 De cervilleta pequena
113049] 28/08/2020 Centro Comercial Liberato & 102335860 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ |6 galones de agua de bateria, 2bombillo bajo consumo, |Para el mantenimiento del inversol e iluminacion de la sala de recepcion en RDS  1,860.00

Asociado., SRL

809-578-8946

1spray para la limpieza bateria, 1regleta

la institucion




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Guazuma, Montones arriba, san

Teléfono

829-222-

Articulo

250pies alambre electrico #12 ameri. 2brocha roma #3,
1 caja grampa 5/8 madera, linteruptor triple bticino, 2
pint. Acril contractor limoncillo 45gl. 1 pint. Esmalte

Concepto

Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de

113050| 28/08/2020|Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 2240/829-222- RD! 13,245.00
/08/ z jose de las matas 2241/ contractor caoba 10 1/4 trop, 1 inteructor senc.toma carrizal la senora Lidia Mercedes Tavares Placencia 036-0027983-4 4
euro master 120v MA, 2 gal. Pint.acril.blanco tropical,
1teipi 3m grande, 1 toma corriente
1 transporte buscar cheque en colorin S.A. Santo
Domingo, 1 transporte documento contraloria camara Para utilizar en viajes a diversas instituciones en Santo Domingo en trabajo
113051| 28/08/2020|Umberto Victorino Colon 402-2019651-9 |Villa Altagracia 849-457-6347 |de documento contraloria en Santo Domingo, X ) ) & | RDS  3,061.23
R de documentacion del departamento seguin fecha de las factura
1transporte documento contraloria camara de cuenta
Santo Domingo
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |1 tubo de 1/2 presion, 1 PVC pequefio, 6uniones de 1/2, . :
113052| 28/08/2020 Asociado., SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 6tapones dé 1/p2 peq / Para la reparacion de badenes Sanchez sector Villa Duarte RDS 656.00
5 lib.alambre picado, 4quintales de varilla, 2lib de
Centro Comercial Liberato & 809-578-8926/ |cromo amarillo, 1lib.de clavo de 2, 1/2funda de . i
113053| 28/08/2020 102335869 lle pad i #33 Paral de bad Sanch tor Villa Duart RDS 17,502.50
/08/ Asociado., SRL calle padre espinosa 809-578-8946 |cemento blanco, 3 tubo de 4 semi- presion, 3codo de 4 ara fa reparacion de badenes >anchez sector Villa Duarte 4
semi-presion
Centro Comercial Liberato & ) 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de el
113054| 28/08/2020 10233586 Il d #3 20 funda d t RD:! 7,500.00
30 8/08/20 Asociado., SRL 02335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 0funda de cemento Pinal la senora Reina Epifania Rodriguez Rodriguez 036-0023433-4 >
113055| 28/08/2020]Jose Estevez Pimentel (El naranjito) 031-0456880-7 |San Jose de las matas 1 lavado camion y limpieza camion transportacion Para la igiene y limpieza de camion
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113056| 28/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 d RD 2,063.00
/08/ armacia Jaquez avela medicina Fernando Diaz Vargas 036-0044010-5 >
P | | de la institucion lab doh t | los d
113057| 28/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |5 plato del dia, 5 agua ara el personal de fa Institucion faborando horas extras en 10s arreglos €& | ne 675,00
equipos mecanico
113058| 28/08/2020 Aris Rodriguez Almonte 402-2042469-7 |San Jose de las matas 849-653-8051 23 Horas trabajo en extraccion de material de arena Para utilizar.en la extraccion de material de arena y grava en el rio Inoa para RDS  39,450.88
(Restroexcabadora) grava con retroexcavadora la construccion de cuneta y encementado de la carretera de Yerba Buena
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 25 lib. Azucar blanca, 10 lib. Azucar crema, 4
113059| 28/08/2020|Super Colmado Rodriguez N/A T ! 8419/809-571- ) ! ) A ! Para uso de la institucion RDS  2,810.00
Matas 6601 cremora,3nuesmoscada, 1 mantequilla,
5 paquet. Vaso #7, Spaquet. Vaso #3 1 faldo papel de
Av.Dr. Morillo. San Jose de | 809-578- bano, 1paquet. Servilleta scot grande, 8 piedra de bano,
V.Dr. orillo, San Jose de las
113060| 28/08/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Matas ! 8419/809-571- 1suaper, 8ambientadores de canela, 3 galon de fabulosa|Para uso de la institucion RDS  5,395.00
6601 bebe, 4 pare de guante grande, 3 paquet. Funda #72, 5
lib. Ace
. Ayuda demedicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113061| 31/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357  |Metforal RD 860.00
108/ armacia Jaquez ahefa etiora Marta Beatriz Santelices de Cabral 036-0036357-0 i
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113062| 31/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RD. 1,020.00
/08/ armacia Jaquez alefa edicina Francisco Antonio Fernandez Vidal 036-0020357-8 >
Aris Rodriguez Almonte = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113063| 31/08/2020 402-2042469-7 [San Jose de las matas 849-653-8051 [Medicina RD! 1,150.00
/08/ (Restroexcabadora) Gisela del Carmen Clime Martinez 036-0002015-4 >
al Li Asociado. -578-892 Para uso de las lamparas en la carretera de Yerba Buena y diferentes punto
113064| 31/08/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 200 pies 12/2 alambre engomado, 2 taipe negro de binil P ¥ P RDS  5,700.00
SRL 809-578-8946 del pueblo
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113065| 31/08/2020(F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 (Med RD. 1,590.00
/08/ armacia jaquez ahefa edicina Maria Francisca Collado Salcedo 036-0021660-4 >
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos el senor Juan Rodrigue
113066| 31/08/2020(Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 |Medicina 0;6 0010124-4 P guez RDS 672.00
113067| 31/08/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del dia y 1agua Para el peersonal de la institucion laborando horas extras RDS 135.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de guama la senora Adelfa
113068| 31/08/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |medicina vu icina a p Y gu RDS  2,697.50
Mercedez Rodriguez Urena 036-0006136-4
809-578- .
.Dr. i 12 1
113069| 31/08/2020]Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8410/809-571 |+ Paquete deagua, 12 gatorade rojo, 1fundadementa |\ o o 13 institucion RD$  1,300.00
Matas 6601 de frutas
) 1Q. Varilla 3/8*20 g60, 5 funda cemento, 10plancha Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del nunicipio la senora
113070|03/09/2020 |Centro Fi t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 RD 6,834.33
/09/ entro rerretero v or- Mortlo zinc (2/9/20) Engracia Cruz Parra 036-0018062-8 3
113071]/03/09/2020 [NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del nunicipio la jove
113072|03/09/2020 102335869 I d #33 12 fund to, 2q. lla 3/8*20 g-60 (2/9/20 RDS 10,090.00
/09 SRL calle padre espinosa 809-578-8946 unda cemento, 2q.varilla 3/ 8-60(2/9/20) Mabelle del Carmen Rodriguez Morel 036-0045780-2 ?
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
113073[03/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |150 block 6/3 hoyos ochoa, 20 funda cemento cibao paracion ¢ : P RD$ 14,150.00
municipio la joven Jennyfer Maria Cruz Estevez 402-2453653-8
113074|NULA NULA NULA NULA NULA NULA
ial Li iado. -578- Para ser utilizado en mantenimiento de los semafaros en le municipio de San
113075/01/09/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 24 bombillas led de 9wat, 9receptores P RDS 3,816.00
SRL 809-578-8946 Jose de las Mata
113076|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
. = Ayuda de medicina a persona de escasos del municipio la senora Brigida
113077|01/09/2020 |F. d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 d RD 1,957.00
108/ armacia Quezada © Marzo medicina Claribel Peralta 036-0001358-9 >
113078|07/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 mantenimiento Para el mantenimiento de camion Daihatsu 13/8/20 RDS 2,784.80
113079]/04/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado y mantenimiento Para el camion compartador lzuzu (29/7/) RDS 6,330.20
1 mantenimiento de camion monta carga lavado de
113080/04/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 mt ! galav Para el lavado de camion monta carga y lavado de motor carro/jeep RDS 1,547.60
motor carro (29/7/20)
113081/07/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Mantenimiento pala 544h Mantenimiento de pala 544h RDS 6,616.40
113082|04/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado al greda 670c 24/8/20 Mantenimiento al greda 670c RDS 8,006.00
1di — - 2 -
113083[03/09/2020 |Rafael Leonidas Garcia Ortiz 036-0017668-3  |San Jose de las matas 829-3121545 B:;:?:;J/‘;/”zzc)on de piedra, 2 trabajovota Yerba | | . Realizado en vote Yerba Buena RDS 13,000.00
113084]/04/09/2020 |Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 2 terminales hidraul.prensado, 7 manguera Sae 100 r3de 3/4|Para uso del camion fI80 RDS 15,679.20
3 terminales prensado, 1term.hidraul.recto plano
5/8*1/2 ors, 2ferrule de bronce, 11.750 manguera de
113085/04/09/2020 |Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 freno de aire de 1/2, 1 codo flare 10g, 5media union Para uso del camion f7 (13/8/20) RDS 6,421.57
flare x npt, 1codo 90g bronce 1/2, 1 reduccion Bushin
npt, lunion hembra npt bronce
) Carretera Joaquin balaguer, . .
113086/04/09/2020 |Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 navarretre-santiago 849-628-5069 2 terminales rueda john deere 670c (20/8/20) Para uso de greda 670c (20/8/20) RDS 23,128.00
113087|04/08/2020 |Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 Carretera Joaquin balaguer, 1 reparacion barra estabilizadora terminales johnn- Reparacion de barra estabilizadora john-deere 670c (24/8/20) RDS 2,124.00
P v navarretre-santiago 849-628-5069 deere 670c P ! e
) Carretera Joaquin balaguer, 2 cuchilla greda john-deere, 2esquina john-deere, 40
113088/04/09/2020 |Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 navarretre-santiago 849-628-5069 tornillo cuchilla y esquinero (21/8/20) Para uso del greda 670c (21/8/20) RD$ 51,920.00
) Carretera Joaquin balaguer, 1 cuchilla fina 2 motos 1/2, 1 roberin cono zsg, 1jgo .
113089|04/09/2020 |Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 navarretre-santiago 849-628-5069 banda reforsada, 1friidandeer Para el camion fI80 (25/8/20) RDS 9,301.94
. Carretera Joaquin balaguer, . . .
113090/04/09/2020 |Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 navarretre-santiago 849-628-5069 2 goma 205-85-16 Para uso del camion compactador mitsubishi (25/8/20) RDS 8,260.00
113091|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 3 grasa para camion fI80 Para utilizar en le camion fI80 (31/8/20) RDS 525.00
113092{07/09/2020 [M2réos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 |1 barrica de 55 gal. De aceite hidraulico Para el uso de la institucion 1/9/20 RDS 21,450.00

Pedregal)




Fecha
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113093|04/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1swicher, 1 abrazadera, 1 pies de alambre Para utilizar en el camion f7 de la institucion (26/8/20) RDS 245.00
113094|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  [Fernando Valerio #42 809-578-8663 3 abrazadera para el gradar Para uso del greda 670c (10/8/20) RDS 180.00
4 viaje de material del rio, 1 viaje fuera del pueblo . i .
113095|04/09/2020 |Felix osvaldo Rodriguez Ramirez 402-20173578-7 |San Jose de las matas 829-571-2652 (18/:3/20) ) P Viaje realizado para la institucion encementado de Yerva Buena RDS 14,000.00
113096/07/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 mantenimiento camion mitsubishi Mantenimiento camion mitsubishi RDS 2,026.00
Taller de M i Soldadura J
113097|04/09/2020 | 2"¢" ¢€ Viecanicay Soldadura Jose 036-0027596-4 | Calle Rafael Maria Torres #109 849-917-2563 |1 arreglo de los freno Para el camion de agua prestado a la institucion (20/7/20) RD$  1,500.00
Zacarias Rodriguez Rodriguez)
Taller de M i Soldadura J
113098|04/09/2020 |2 c" ¢ Viecanicay soldadura Jose 036-0027596-4 | Calle Rafael Maria Torres #109 849-917-2563  |1soldar enderesar catre de botella Para uso del camion 6 (2/8/20) RDS  2,000.00
Zacarias Rodriguez Rodriguez)
ier Pi i 1 mantenimiento reparaciopn de los motores f1,f2,f3
113099|04/09/2020 |RandyJavier Pimentel Rodriguez (Taller 1) )303519.4  |san Jose de las matas 829-372-2755 paraciopr ’ RD$  8,500.00
de mecanica Randy) moto carreta motor planiamiento y transportacion, 2
mantenimiento de chapiadora y reparacion Trabajo realizado en le mecanico los motores (26/8/20)
113100|04/09/2020 |Felix osvaldo Rodriguez Ramirez 402-20173578-7 |San Jose de las matas 829-571-2652 7 horas de escavacion Yerva Buena (5/8/20) Trabajo Realizado en cuneta de Yerba Buena RDS 11,200.00
4h trabajo d i deY B
113101|04/09/2020 [Felix osvaldo Rodriguez Ramirez 402-20173578-7 [San Jose de las matas 829-571-2652 (3/;’2;) rabajo de escavaciones de terva Buena Trabajo realizado en cuneta de Yerba Buena RDS 6,400.00
1 soldad I grada, 1 soldadura d fl P del grada 670c del iond tado a la instituci
113102|04/09/2020 |Taller Leo/ leonel Ulloa 036-0035236-7 Av. Santiago 809-495-9711 SO‘ adura para elgraca,, 1 soldadura de mule para ara uso def grada ¢ del camion de agua prestado a fa institucion RD$3,800,00
camion del agua (1/8/20) (1/8/20)
113103]|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 [Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 manguera, 2 liquido de freno (14/8/20) Para uso de camion de agua prestado a la institucion 14/8/20 RDS 1,100.00
113104|07/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 mantenimiento de camion lzuzu Mantenimiento de camion lzuzu RDS 2,026.00
113105|07/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia Para el personal de la institucion laborado horas extras RDS 125.00
113106/04/09/2020 |Felix osvaldo Rodriguez Ramirez 402-20173578-7 [San Jose de las matas 829-571-2652 2 horas retro excavadora (19/8/20) Trabajo realizado en el vertedero RDS 3,200.00
809-571- . . P
T t , 2020, Ti t bril- 2020, P I t |
113107|07/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 10 encuadernado y copias rlme? re en(?r'o marzo rimestre abriljunio aralaentregaa RDS 3,480.00
1753 concejo municipal 2/9/20
15 funda de cemento cibao, 2mt.arena Gruesa, Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de ojo
113108|07/09/2020 |Centro F 1 LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 RD 9,600.00
109/ entro rerretero V. or. Vortflo 1mt.gravilla lavada de agua la senora Otavia Maria Serrata 036-0002263-0 2/9/20 5
) Reparacion de vivienda en mal estado a persosna de escasos recursos del
113109|07/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 block 6/3 hoyos ochoa, 5 funda cemento . . R RDS 10,050.00
109/ v I / ¥ municipio la senora Milbia Atagracia Cruz 036-0039793-3 2/9/20 s
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926
113110|04/08/2020 |-SMtre tomerdattiberato & Asodado., 145335869 calle padre espinosa #33 /12 funda de 55gal. Para uso en la limpieza de ornato RD$  1,797.00
SRL 809-578-8946
Para ser donados a persosna de escasos recursos de este municipio para
113111|04/08/2020 |Juan Francisco Dominguez Espinal 034-0039810-7 |Mao Valverde 809-851-6765  |40000 guineos verdes 2/7/20 ' *ap _ Y uniciplo p RDS 40,817.00
mitigar las necesidades economica causada por la pandemia covi-19
P | | de la institucion de la institucion lab do h t
113112|04/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 2 agua arae per.sona ©1ainst UCIo_n € a Institucion faborando horas extras en RDS 270.00
la recoleccion de dwesecho solido (2/9/20)
113113]07/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 4 refresco, 4 café Para el personal de la institucion laborando en la senalizacion de las diferentes call{ RDS 740.00
= Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de yerba Buena el senor
113114|07/09/2020 |F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 medicina RD 940.00
109/ armacia Quezada © Varzo “ Jose Ramon Paralta 036-0036920-5 3/9/20 5
3 tubo galv. p/malla 2x20, 2 planchuela h negra
2x1,1disco c¢/metal dewalt #14, 1paq. 51 soldadura
113115|07/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 x1,1disco ¢/ wall %14, 1paq y Para la iluminacion de calles en le municipio de San Jose de las mata RDS  6,169.55
universal 13132, 1 1/4 gal. Oxido gris domastur 1/4, 2
brocha atlas 2 p/aceite c, 1 1/4 flex rex 1/4 car pain
113116|07/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor Juan Carlo] RD$ ~ 2,000.00
§ X . . Ayuda de una silla plastica a persona de escasos recursos del municipio la
113117|07/09/2020 |Tienda Tejada 031-0143288-4  |C/san Jose #9 809-578-8269 5 sillas plastica RDS 2,475.00
109/ : ! / P senora Josefa Maria Dolores cabrera Rodriguez 001-0926091-9 3
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113118|07/09/2020 entro Lomercial Lberato sociado., 102335869 calle padre espinosa #33 / 1 tubo de cuatro, 2lib. De cromo rojo Para la construccion del baden Francisco del Rosario Sanchez 3/9/20 RDS 1,835.00

SRL

809-578-8946




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Concepto

Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora

113119|07/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina RD 800.00
109/ 4 Ramona del Carmen Rodriguez Zarzuela 036-0001478-5 3/9/20 5
113120|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado de goma Para uso del camion f4 (31/8/20) RDS 150.00
113121]/04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado de goma Para uso del camion f7 (24/8/20) RDS 300.00
113122]|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 [Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado camion basura (19/8/20) Para uso del compactador pequefio RDS 150.00
113123]|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 cambio de goma Para uso del motor 3goma (13/8/20) RDS 200.00
809-884-
113124|04/09/2020 |Enmanuel Frias Rodriguez 036-0036489-1  [San Jose de las matas 9537/829-968- |7 viajes de arena (18/8/20) Para uso de transportacion de arroyo hondo hasta la quebradita
9537 RDS 28,000.00
113125]04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  [Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 cambio de aro Para uso del motor f3 azul (20/8/20) RDS 100.00
113126/04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 desarmo de aro Para uso del motor 3goma (24/8/20) RDS 200.00
113127]04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 cambio de goma Para uso del compactador pequefio (24/8/20) RDS 300.00
113128|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  [Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado de goma Para uso del camion 7 (27/8/20) RDS  300.00
113129]|04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado de goma Para uso del compactador pequefio (24/8/20) RDS 150.00
113130/04/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tapado de goma Para uso del compactador pequefio (27/8/20) RDS 180.00
Meli: Esti N Tall G i
113131|04/09/2020 Chi'cf;' stevez Nunez (Tallery Gomeria | o3¢ 1047205-8  |inoa 829-556-2779 |2 tapado de goma (12/8/20) Par uso del camion de agua RDS  600.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113132|07/09/2020 |F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 medicina RD 1,911.00
109/ armacta faquez aveta «“ Modesto Octavio de Jesus Estevez Cerda 036-0022763-5 3/9/20 5 1
113133|04/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia Para uso de los representante de FEDOMU RDS 270.00
113134]|07/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia Para el personal de la institucion laborando horas extras 3/9/20 RDS 260.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/
113135)07/09/2020 SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 32 funda de cemento, 5 met. De gravilla, 5met. De arena Para uso de contenes de varios policia acostado en la calla manuel arcenio urg RDS 24,950.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de guajaca el senor Dario
113136|07/09/2020 |F J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 1 truvera ma RD 2,340.00
/09/ armacia jaquez aveta v X Antonio Rodriguez Quezada 036-0009858-0 4/9/20 s
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recrusos del municipio la senora
113137|07/09/2020 |Farmacia Jaque 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 medicina RD 1,192.00
/09/ 8 aquez Luz Angela Mercedes Gomez de Bueno 036-0020384-2 3
5 lata pintura amarilla para trafico, 1 bano de pintura, 4
11313807/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 rf)los de p|r.1tura, 1 cmtfa metrica de 8m, 4brochas., 2 Para .uso 'de senalizacion de ’sraﬂco e|.1 la comumda.d de cerro hermo's(') y RDS 12,459.49
cinta amarilla de seguridad, 2 base de rolo para pintar, [senalizacion de tapon de registro residuales en varias calles del municipio
2palo para la base del rolo
1 desague del aire de la oficina de catastro, 1
mantenimiento y limpieza de filtro y consola
113139]07/09/2020 |Pedro Enrique Guillot Marcelino 03600464659 |Santiago a.iredespacho a'IcaIde, lma'ntenimiento y limpieza de. Pa'ré utilizar ?n I'e m'antenimiento de los aires acondicionado en diferente RDS  4,800.00
filtro consola aire secretaria alcalde, 2 desague del aire |oficina de la institucion
de la oficina de administracion y compra, 1consola aire
oficina del cementerio
113140|07/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 8 plato del dia, 8 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras 4/9/20 RDS 1,080.00
113141]/04/09/2020 |NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la joven
113142|07/09/2020 |Farmacia Jaque 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,000.00
109/ aaquez Ogiris Antonia Rodriguez 402-2740157-3 4/9/20 >
P | | de la institucion lab d | ina de | | |
113143|07/09/2020 (Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 5 plato del dia, 5 agua C::isnpersona ©1a nstitucion laborando en 1a maquina de fa paiay RDS 675.00
. . ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio el
113144)|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 1 henshin tras 275 (16/9/20 RD 1,400.00
/06/ uis Starlyn Estevez an Jose de fas matas goma chenshin tras (16/5/20) senor Richard Rafael Estevezx 036-0041905-9 5 !
Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio el
113145|18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9  [San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin tras 2.50x17 (16/9/20) Y 8 P P RDS 950.00

senor Rafael Antonio Reyes 036-008593-2




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio el

113146|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-2447727-9 [San) del t. 829-915-2860 1 henshin tras 2.50x17 (16/9/20 RD 950.00
/06/ uis Starlyn Estevez an Jose de fas matas goma chenshin tras x17 (16/9/20) senor Melvin Jose Reyes Rodriguez 036-0043682-2 5
) . Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos la senora
113147)|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-24477279 [San) del t 829-915-2860 1 henshin tras 2.50x17 (16/9/20 RD 950.00
/06/. uis Starlyn Estevez an Jose de las matas goma chenshin tras x17 (16/9/20) Milagros del Carmen Martinez 036-0018541-1 S
Ayuda de una a goma de motor a persona de escasos recursos del municipio
113148/18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9  [San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin tras 2.50x17 (16/9/20) Y . g X . P . P RDS 950.00
el senor Francisco Paulino Rodriguez Rodriguez 036-0036696-4
X Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor
113149|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-2447727-9 San) del t 829-915-2860 1 2.75x18 t 16/9/20 RD 1,100.00
/06/ uls Stariyn Estevez an Jose de fas matas gomacg X ras (16/9/20) Marcos Antonio Fernandez Peralta 036-00002066-7 3
A | Feli
113150|18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9  |San Jose de las matas 829-9152860 |1 goma chenshin 275x18 (16/9/20) yuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor Felix | g4 49 o9
Antonio Martinez 036-0025423-3
Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor Ramon
113151/18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9  [San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin 2.75x18 tras (16/9/20) 4 8 P RDS 1,400.00

Antonio Peralta 036-0004356-0
113152|18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9 |San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin 2.75x18 tras (16/9/20) Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor Jose RDS 1,400.00
Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor Jose

113153|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-24477279 [San) del t. 829-915-2860 1 henshin 2.75x17 t 16/9/20 RD 650.00
/06/ uis Starlyn Estevez an Jose de las matas goma chenshin x17 tras (16/9/20) Antonio Martinez Estevez 036-004308-1 S
X X Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del minicipio el
113154|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-24477279 [San) del t 829-915-2860 1 trial 18 t 16/9/20 RD 2,200.00
/06/ uis starlyn Estevez an fose de fas matas gomatria ras (16/9/20) senor Heriberto Antonio Cerda Estevez 036-0029748-9 ?
. Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos el senor Edwin
1131 1 2020 |Luis Starlyn Est 402-24477279 [San) del t 829-915-2860 1 1 2 RD 1 X
3155(18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez an Jose de las matas goma gran axis (16/9/20) Rafael Jaquez Fernandez 402-2224617-1 S 1,600.00
i . Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del minicipio el
113156|18/06/2020 |Luis Starlyn Est 402-2447727-9 |San) del t 829-915-2860 1 henshin 2.75x18 t 16/9/20 RD 1,400.00
/06/ uis Starlyn Estevez an Jose de fas matas goma chenshin % ras (16/9/20) senor Rafael Antonio Martinez Peralta 036-0030909-4 5 !
Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del minicipio el
113157[18/06/2020 |Luis Starlyn Estevez 402-2447727-9  |San Jose de las matas 8299152860 |1 goma chenshin 2.75x18 tras (16/9/20) Y gom otorap P RDS 1,100.00
senor Andres Emilio Martinez 036-0004284-4
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113158|07/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,560.00
/09/ 4 Dolores Espinal Rodriguez 036-0000769-8 5
113159|07/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para el persona de la institucion laborando horas extras RDS 260.00
113160]08/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 3 lampara D/pared acabador Para el remosamiento del parque San Jose RDS 5,364.90
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113161/08/09/2020 |Super Colmado Rodriguez N/A Ma;tas: ! 8419/809-571- |1 Baygon Para uso de la institucion RDS 220.00
6601
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113162|08/09/2020 Ss: ro tomercial Liberato soctado., 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 1 caja de lima, 5 colines Para uso de las brigadas ayuntamiento Ornato RDS 3,250.00
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926 P d | ion d faro intermitente ubicad |
113163|08/09/2020 entro Lomercal Lberato soctado., 102335869 calle padre espinosa #33 / 100 pies alambre de goma, 5 lib. Cemento gris ara ser usado en fa reparacion de semataro intermitente ublcado en fa RDS 2,340.00
SRL 809-578-8946 c/manuel Tavares
) Para la construir y colocar 2 puertas de metal, para habilitar el deposito del
113164|08/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 3 lampara D/pared acabador . RDS 9,732.54
area de electricidad
113165(08/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de corozo el senor Rafael | o 5 109 59
peralta 036-0016844-1
L Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113166|08/09/2020 |F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 d RD 2,700.00
/09/ armacia Quezada © Vo medicina Arelis del Carmen de la Cruz Brisita 036-0039256-1 5
113167|08/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 3 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RDS 530.00

829-222-

G Mont ib

113168(08/09/2020 |Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-59374-4 uazuma, Montones armiba, san 1,5, 10/829-222- |1 rollo de hilo naylon
jose de las matas 2301

829-222-

G Mont: ib

11316909/09/2020 |Ferreteria Fernandez Taveras S.R.L 130-50374-4 | -azuma Montonesarriba, san 55 40/829.222- | Tikal 40/5
jose de las matas 2301

113170]/09/09/2020 |Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 2 cadena motosierra, 1 espada #16 Para utilizar en mantenimiento de camino RDS 2,908.25

Para uso de la brigada de mantenimiento de camino de los montones

. RDS 2,550.00
guajaca

Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora

Ana Paula Baez de Torres 036-0024904-3 RD$  1,050.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113171]09/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357  |medicina v cina a p ! uniciet RDS  2,400.00
Reyna Isabel Espinal 036-0000069-3
113172]/09/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras RDS 260.00
809-691- .
Soluciones Bella Vista( Yoheidy Ercilia C/27 de febrero #8, San Jose de las Ayuda de una puerta a persona de escasos recursos del municipio la senoera
113173|10/09/2020 . - 036-0043008-0 0618/829-702- 1 puerta blanca 82/200 : RD 5,000.00
/05 Rodrigues de Diaz) Matas 8297/ P / Rosa Maria Salcedo 036-0025247-6 4
809-571- 1 grapadora grande, 1 calculador, 2 caja de gomitas
113174/10/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- grap g o ! ) 8 ! Para uso en catastro RDS  615.00
2cera de contar billetas
1753
113175(10/09/2020 |centro Ferretero L 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 20 pino americano tratado BRT 2X4, 18 pino americano |Reparacion de vivienda ?n mal estzj)do a persorTa de scasos recursos de los RDS 22,800.16
tratado BRT 1X4 corrales la senora Francisca Antonia Santana Pichardo 036-0009247-6
113176|10/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras RDS 135.00
M Antonio Marte (R t
113177|11/10/2020 Pezr::gal)n onio Marte (Repuestos 036-0022249-5  [Cruce de Pedregal 809-386-5790 1 cubeta de aceite hidraulica Para uso de los vehiculos de transportacion RDS  4,400.00
Servicio F io San J Rad
113178(11/09/2020 T:;;'LC;O unerario 5an Jose Ragames  1036.0009908-3  |Duarte #20 809-878-2337 |1 Ataud Donacion de un ataud por fallecimiento del Haitiano Junior Grunduih RD$  8,000.00
- Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones arriba la
113179|11/09/2020 |F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 d RD 900.00
109/ armacia Quezada © Viarzo medicina senora Gricelda del Carmen Salce 036-0032300-4 »
113180|11/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 sopa de pescado, 2 pan tostado Para los acesores minicipales de la institucion RDS 1,100.00
809-571-
113181|11/09/2020 (Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |12 carpeta grande 5pulg., 6 carpeta pequena de 2 pulg. |Para utilizar en tesoreria en el archivo de expediente de cheques RDS 8,970.00
1753
. . Para el personal de la institucion laborando horas Extras recogiendo
113182|11/09/2020 (Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 10 plato del dia, 9 agua L RDS 1,340.00
escombros en la limpieza de acersa y contenes
809-571-
113183|11/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 1 asta cf500a/laser printer toner varbrige (negro) Para instalar en la impresora de la oficina de planeamiento urbano RDS 6,600.00
1753
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el joven no hanido a
11318411/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina i
Elvin de Jesus Fernandez Polanco 402-1230382-8 buscarla
113185|11/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 11 plato del dia, 11 agua Para uso de la policia municipal laborando horas extras RDS 270.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de yerba Buena El senor
14 2020 |F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 RD 1 R
113186| 14/09/2020 |Farmacia Quezada e Marzo medicina Roberto Pablo Gutierrez Pena 036-0038411-3 5 1,938.00
. 1 keppra 100% 300ml solucion, 2atemperator sudp Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
17/09/2020 |F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 RD 7,838.00
113187|17/0%/ armacia Quezada © Marzo 100mg Eddys zacarias Urena Quezada 036-0018365-5 (11/9/20) 3
250 pies de alambre d 12/3,10und. T P tili la instalacion de | tenimiento de ai
113188(15/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ples ce alambre de goma / und. larugos ~ \Para utlizaren fa Instalacion de lamparas y mantenimiento de aire RDS$ 8,949.54
verdes, 10und. Tornillo tirafon/1pul., 1und.taipe de vinil [acondicionado en el ayuntamiento
809-578-
Av.Dr. Morillo, San J del
113189|14/09/2020 |Super Colmado Rodriguez N/A M"atars ortflo san fose de fas 8419/809-571-
6601 4 paquet. De agua Dasani, 12 gatorade rojo Para uso del despacho en la institucion RDS 1,260.00
113190|14/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia, 1 agua Para uso del personal de la institucion laborando horas extras RDS 135.00
113191|15/09/2020 |F ia Quezad 1-30-25820-1 30De M 438 809-578-8206 Ayuda de medicina a persona de escasos recursos la senora Ana Mercedes
armacia Quezada -30-, - e arzo - = .. PR .
medicina del municipio Rodriguez 036-0019589-9 RDS 705.00
113192|15/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 jgo de bando Para uso de vehiculo del senor alcalde RDS 1,475.00
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926 - .
113193|15/09/2020 SEC ro tomercial Liberato & Asociado 102335869 calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 1 rauter tenda Para ser utilizado en le departamento de planeamiento Urbano RDS 1,150.00
Autop. Dr. J in Bal Km, 8 Alcantarrillados para ser utilizado en canada de diferentes comunidades del
113194[15/09/2020 |Fabrica de Tubos Saint-Hilaire 1300772304 utop. Dr. Joaquin Balaguer, Km, 8 | g9 545 0190 |40 tubo hormigones con refueros de 30x1.20mt. ' P iz : unt RD$148,000.00

1/2 Esq. Circunvalacion norte

municipio de San Jose de las matas




Proveedor
Centro Comercial Liberato & Asociado.,

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo
24 pies de guante soldador vikingo, 2 faldo de funda

Concepto

113195|15/09/2020 SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 55gal. Para uso de recogida de basura RDS 8,877.00
113196|15/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Ayuda de medicina a pwersona de escasos recursos del municipio el senor RDS 878.00
Bernardo Ramon Pena 036-0017782-2
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la
113197|15/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RD 672.00
/09/ Quez z senora Yohanny del Carmen Rodriguez Zapata 036-0028283-8 3
) Ayuda de alambre de luz a persona de escasos recursos del municipio la
113198|15/09/2020 |Centro F tero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 Roll alambre THHN #10 RDS 12,494.86
/09/ entro rerretero v or. Mortflo ollalambre negro senora Modesta Lucia Torrez Vargas 036-0008740-1 3
A — I Ginio ol
113199|15/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |Vimada 100mg 28tab. 30 Atorvastina calox 40 ml. yuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio elsenor | gpe 5 o1 g9
Juan de la Mata Fernendez Nunez 036-0016365-7
113200|15/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RDS 260.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113201|15/09/2020 |F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 d RD 1,855.00
109/ armacia faquez aMela medicina Fabio Antonio Zapata 036-0017896-0 3
113202|16/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras RDS 135.00
8 manteles mesa redonda, 2 mantales restangular, 1
113203|16/09/2020 |D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 tope verde, 6 silla litany, 6 copas para agua, 1 centro de [Actividad en guajaca con el director de la unidad agroforestal RDS 4,600.00
mesa pequefio.
L Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113204|16/09/2020 |F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 d RD 1,430.00
/09/ armacia Jaquez a Vel medicina Francisco Abrahan Marcelino Estevez 036-0001304-3 »
3QQ varilla de 3/8, 3 tubo de 4 semi-presion, 5lib.
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/  |Alambre picado, 1lib. De cromo, 5lib. De cemento . . . X
113205|16/09/2020 102335869 calle padre espinosa #33 Para ser utilizado en la reparacion de Baden Proximo a la c/gregorio Luperon [ RDS 14,691.40
/09 SRL P P 809-578-8946 blanco, 1latica de cemento puc, 4union 3/4, 4union 1/2, P /ereg P 5
1tubo de 1/2 presion, 1tubo de 3/4 de presion
113206|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
) . ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio
113207]|16/06/2020 |Luis Starlyn Esteve 402-2447727-9  |San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin 2.75/18 RD 1,400.00
/06/ uis Stariyn Estevez g / el senor Felix Antonio Martinez 036-0025423-3 (18/6/20) 3
) . ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio
113208]16/06/2020 |Luis Starlyn Esteve 402-2447727-9  |San Jose de las matas 829-915-2860 1 goma chenshin 2.75/18 tras RD 1,720.00
/06/ u v ver B / el senor Manuel Alberto Rodriguez Jaquez 036-0030825-2 (18/6/20) 3
) ) . 1 cambio de llunque y cuchilla, 1arreglo tubo
25/09/2020 |Jose Zacaria Rodriguez Rodriguez ( felo) |036-0027596-4 |[San Jose de las matas 849-917-2563 . ) Para uso del gredar 670-c RDS$ 10,000.00
113209 hidrahulico
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor no hanido a
113210|17/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Candesar h 16/12.5mg, queliapina mamey 25mg. .
/09/ Q / & d P ¥ & Miguel Andres Tavares Cruz 036-0000980-1 buscarla
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113211|17/09/2020 |F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 S | RD 1,500.00
109/ armacia Quezada © Marzo umigran plus kenia Elcida Maria Salcedo Ramires 036-0020579-7 3
P tili le alojamiento de visitant isti | direct
113212|17/09/2020 |Pablo Nohemy Cabrera Collado 036-0039078-9  |San Jose de las matas 809-543-2767 2 cabana21ly31 ar'f] utiizr en fe alojamiento de visitantes que asistieron con el director RDS 11,500.00
nacional afroforestal (16/9/20)
) . Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos del municipio el senor
113213]17/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 4 perfil recth/n 1x2 1.6 RD 3,963.96
108/ P / Juan Ubaldo Rodriguez Rodriguez 036-0026082-6 5
= Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Guama la senora
113214|17/09/2020 |F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 medicina RD 8,733.00
/09/ armacia Quezada © Marzo ! Adelfa Mercedes Rodriguez Urena 036-0006136-4 5 8
113215|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113216|17/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para personal de la institucion laborando horas extras RDS 260.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio Maria
113217|17/09/2020 |F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 d RD 1,680.00
109/ armacia Quezada © Varzo medicina Inmaculada Fernandez Vidal 036-0039465-8 »
. Ayuda medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora Maria
113218|17/09/2020 |F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 d RD 2,360.00
/09/ armacia Jaquez 2 Mella medicina Alejandra Bueno Gomez 402-2539211-7 5 2
113219]17/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 Copias de llave Copias de llave para uso de las diferentes puertas de la institucion RDS 362.40




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo
1 goma Maxxis 265/50 r20 dpro 112w carreterra,

Concepto
Para utilizar en la jeepeta del senor alcalde y el aceite en los vehiculos de la

113220|17/09/2020 |Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 R ) R . o RDS 57,791.68
1bnarrica de aceite hidraulico institucion
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de guajaca la senora
113221|18/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RD 1,401.00
/09/ 1a Quez ? Maria del Carmen Nunez Nunez de Rodriguez 036-0025863-0 3
1 mantenimiento y limpieza de filtro, consola, reinicio
consola aire oficina del cuarto de camara, 1
mantenimiento y limpieza de filtro, consols, aire oficina Mantenimiento de aire acondicionado en la oficina de planeamiento urbano
113222|18/09/2020 |Pedro Enrique Guillot Marcelino 036-0046465-9  |Santiago consejp municipal , 3.5 lib. Gas utilizado para completar .. P RDS 5,325.00
. L. . o y oficina de cuarto de camara
aire oficina de planeamiento urbano, 1 mantenimiento
y limpieza de filtro, consola, aire oficina de
planeamiento urbano
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113223|18/09/2020 |Farmacia Jaque 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,313.00
/09/ 8 aquez Jose Ramon Peralta Rodriguez 036-0001813-3 s
. L. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de corozo la senora Maria
113224)18/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,008.00
/09/ 9 Altagracia Azcona de Garcia 036-0016674-2 5
113225|18/09/2020 |Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 25 botellones de agua Para utilizar en la cocina de la institucion RDS 550.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . . Reparacion de vivienda a persona de escasos recursos de los naranjo el
113226|18/09/2020 102335869 calle padre espinosa #33 10 funda de cemento cibao, 2qq. De varilla 3/8x20 g60 - i RDS 9,340.00
/09/ SRL P P 809-578-8946 A / g senor Manuel Edilio Estevez Rodriguez 036-0023063-9 5
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113227|18/09/2020 |F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 medicina RD 2,434.00
/09/ armacia jaquez aveta ! Isabel Emilia Reyes Gutierrez 036-0036002-2 52
113228]18/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras RDS 250.00
. . . ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113229|18/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 ramicar 2.5mg 30comp., espiro alfa 25mg 100com " X RD 1,757.00
/09/ a & P~ esp & P Cecilia Gertrudid Munoz Cruz 036-0018182-4 »
113230|18/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 10 bombillos de 150w Para la iluminacion del sector Botoncillo y los Jardines RDS 6,380.00
113231]21/09/2020 |NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
Centro C ial Liberato & Asociado., 1 rastrillo plastico,2 rastrillo de metal,2 colines pequefio . X
113232|21/09/2020 Sg: ro tomercial Liberato & Asoclado #iREF! #iREF! #iREF! v1 escobap pea Para usar en la brigada de chapeo en el pueblo capataz el Chino RDS 2,115.00
L Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113233]21/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina . X RD 955.00
109/ q Rosa Elena Rodriguez Rodriguez 036-0025345-8 »
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113234|21/09/2020 S;: ro tomercial Liberato & Asociado. 1142335869 calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 3 disco 4" para corte de hierro Para ser utilizado en corte de tubos sobrantes en las aceras RDS 450.00
42 bombillos led,6 tubos led lamparas 2%4,2 taipe 3M Para ser utilizado en mantenimiento,iluminacion del parque
113235/21/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 especialde vinil,3 tomacorrientes de paredes,1 . " . parq RDS 9,869.84
. R municipal,Parque San Jose y Ayuntamiento Municipal
interruptor sencillo y 1 lampara 7*7 pulg.
113236|21/09/2020 |Agroveterinia San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 5 libras de alimento de periquitos Para los periquitos del parque municipal RDS 200.00
2 platos del dia,1 agua, 2 cocacola y 2 servicio de frito L
113237|21/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 copn carne salada g ¥ Para personal de la institucion laborando horas extras RDS 940.00
1pies alambre elect.duolex #12, 10lib.cemento blanco,
Centro ol Liberato & Asociad 809-578-8926/ 1unid reduccion pvc de 4a3, 0.5und tubo sonaca de
113238(22/09/2210 S:C ro tomercial Liberato sociado., 102335869 calle padre espinosa #33 809:578:8946 3pul., 1 lib.cromo rojo, Spies alambre vinil, lyarda tela | Para utilizar en baden de la calle general Felix Zarzuela, calle Padre Espinosa | RDS 17,707.50
sedaciar arena 10x10, 1und taipe 3m peq., 14und varilla
3/8x20, 1par guantes/motorista en blister
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113239|22/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RD 1,487.00
109/ 2 Quez i Rosa Bertha Ramirez Urena 036-0002178-0 3
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . Reparacion de medicina a persona de escasos recursos del municipio la
113240|22/09/2020 102335869 Il d #33 1q. Varilla 3/8*20, 10 funda d t RD: 6,545.00
/09/ SRL calle pacre espinosa 809-578-8946 9. Varila 3/ unca de cemento senora Rosa Bertha Ramirez Urena 036-0002178-0 >
L Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113241)22/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina . . . RD! 1,118.00
109/ q Julia Antonia Lopez Antonia Lopez Almonte 036-0000480-2 >
113242]22/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 copias de llave Para utilizar en almacen, transportacion RDS 160.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
113243]22/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para uso del personal de la institucion laborando horas extras RDS 270.00
113244|22/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  [La Mella 809-578-8357 medicina Ayude de m!?dlcma aA persona de escasos recursos del municipio |a senora RDS 860.00
Marta Beatriz Santelices Cabral 036-0036357-0
Para uso del personal de la institucion laborando horas extras en el
113245(22/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 8095788508 |3 plato del dia, 3 agua . P instituct X RDS 43500
campamento arreglando la pala
Ayuda d dici icipi
113246|23/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6 La Mella 809-578-8357 medicina yu _a € medicina a persona de_ escasos recursos del municipio la senora RDS 1,118.00
Adelina del Carmen Taveras Espinal 036-0015445-8
113247|23/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 7 plato del dia, 6 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras RDS 935.00
809-578-
.Dr. illo, P | t tividad I i
113248|23/09/2020 |super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- 10 paq. De agua 12/1 ar'a el aporte en actividades culturales actores que estan firmando la RDS 850.00
Matas 6601 pelicula (la leyenda)
Centro G ol Liberato & Asociad 809-578-8926/ 2 1/2Q. Varilla 3/8, 40funda cemento gris, 3und. Tubos
entro Comercial Liberato & Asociado. -578-
113249|25/09/2020 SRL et 1860~ 1102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 r/c 4pulgs semi-presion, 5lib. Alambre picado, 2lib. Para ser utilizado en Baden de la calle Independencia RDS  27,766.50
Cromo, 6lib.cemento blanco
Ayuda d dici icipi
113250(25/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-00001436 |La Mella 8095788357  |medicina yuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora | oie 5 104 o
Alejandrina del Carmen Espinal Rodriguez 036-0011339-7
113251|25/09/2020 |Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 3 botellones de agua Para utilizar en la cocina de la institucion RDS 75.00
Ayuda d dici icipi
113252|25/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |medicina yuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor | oo 53, o
Willian Rafael Rodriguez 036-0020643-1
Ayuda d dici icipi
113253|25/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6 La Mella 809-578-8357 medicina yu_ ade me, cina a, persona de escasos recursos del municipio el senor RDS 2,775.00
Danilo Antonio Rodriguez 036-0002188-9
A —
113254|25/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6  [La Mella 809-578-8357 medicina yuda d(.e mElema @ Persona de escasos recursos de Inoa la senora RDS  1,800.00
Altagracia Maria Martinez Checo 036-0004639-9
113255|25/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 tarro pintura semi-glos color hueso 73 popular Para ser utilizada en remozamiento del cabildo RDS  7,258.83
113256|25/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2plato del dia, 2 agua 24/9/20 Para personal de la institucion laborando horas extras RDS 270.00
113257|25/09/2020 |Miguel de Jesus Checo Peralta(Ataudes) |031-0136081-0 |La Duarte 1 ataud 23/9/20 Donacion de un ataud por fallecimiento al senor Juan de Jesus Contreras RDS  8,000.00
Tavarez 036-0016727-8
. . Para el personal de la institucion laborando horas extras haciendo
11325825/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 3 agua R RDS 530.00
levantamiento al puente de arrollo
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 4 paquet. De agua Dasani, 12 gatorade rojo, 2funda de
113259|25/09/2020 |Super Colmado Rodriguez N/A or ' 8419/809-571- - o€ e » 24 Batorade rojo, Para uso de la institucion RDS  1,445.00
Matas 6601 menta frutas, 1 funda menta bianchi
1 hc 12, 2bariller, 1 filtro, 1 alcool ref. 1 balbula, 2
113260/25/09/2020 |Tienda Tejada 031-0143288-4  |C/san Jose #9 809-578-8269 piiiiul:eria; artier, 2 1iitro, % alcootre aloua, Donacion de reparacion a la escuela del ejercito Nacional RDS$ 550.00
Avud — —
113261|25/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina y_u a de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor RDS 1,890.00
Miguel Andres Tavares Cruz 036-0000980-1
A — -
113262|25/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6 La Mella 809-578-8357 medicina yuda de medicina a pers.ona de e'scasos recursos de los montones arriba la RDS 844.00
senora Luz Altagracia Espinal Rodriguez 036-009516-2
P | | de la institucion | h |
113263|25/09/2020 (Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 1servicio de carne salada con frito, 1 coca cola ara uso del personal de [a institucion laborando horas extras en e RDS 335.00
departamento legal
113264|25/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 4 agua Para mecanico laborando horas extras en la pala RDS 580.00
A — I iGinio ol
113265(28/09/2020 |Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357  |medicina yuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor RDS  3,378.00
Jesus Maria Nunez 036-0023807-9
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . . . . L .
113266(28/09/2020 S;: ro omercial tiberato & Asoclado 102335869 calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 2 faldo de funda de 55gl., 1 caja de lima, 3 pico Para uso recogida de basura limpieza en las brigada de ornato RDS  6,582.00
113267|28/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Ayuda de medlcma-a persona de escasos recursos del municipio el senor RDS  6,000.00
Pedro Ramon Rodriguez 036-0013031-8
Para el personal de la institucion laborando horas extras en el area
11326828/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 8095788508 |2 plato del dia, 1 agua P nstituct X RDS  260.00

administrativo de seguridad y en le campamento




Proveedor
Centro Comercial Liberato & Asociado.,

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto

113269|25/09/2020 SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 10 anillos pvc 3/4, 10 anillos pvc 1/2, 3 tubo sonaca 1/2, | Para la reparacion de tuberia agraviado por el gredar RDS  2,105.00
809-571-
113270/28/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 1 toner Hp 83A Para uso del oficina de administracion de la institucion RDS  6,600.00
1753
113271/28/09/2020 Servicio Funerario San Jose Radames 036-0009908-3 | Duarte #20 809-878-2337 1 ataud Donacion de ataud por el fallecimiento de la joven Magdalena Goris RDS  8,000.00
Tejada Fernandez 402-2364709-6
Centro C ial Liberato & Asociado., -578-892 5 quint varilla 1/2*20, 0.5 varilla 1/4, 30lb alambre .
113272|29/09/2020 entro Lomercial Lberato soctado 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ R q / Qq / Para la reparacion del puente de arrollo hondo RDS 16,622.00
SRL 809-578-8946 lizo calh16
809-571-
113273|29/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 146 impresion Para ser donado en stiker de agua autorizado por la institucion RDS 737.00
1753
809-571-
10 . Hojas bl , 6 tin, 1 dora, 5 L .
113274/29/09/2020 |Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- pag. Rojas blanco, 5 postin, - grapadora Para utilizar en la institicion RDS  3,352.00
1753 marcadores azul, 5 resaltadores
Centro C ial Liberato & Asociado., . -578- - .
113275|29/09/2020 entro Lomercial Lberato soctado 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 1PVC Para utlilizar en le area de plomeria RDS 795.00
SRL 809-578-8946
Centro C ial Liberato & Asociado. -578-
113276|29/09/2020 entro Lomercial Liberato & Asoclado., |, 335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 1 set de candado donacion para el cementerio de corozo RDS  2,895.00
SRL 809-578-8946
Ayuda d dici j
113277]29/09/2020 |Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina i a € me ICI_na apersona d_e escasos recursos de ojo de agua el senor RDS 1,360.00
Francisco Antonio Fernandez Vidal 036-0020357-8
113278]29/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para uso del personal de la institucion laborando horas extras RDS 260.00
113279|24/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 2 agua Para uso del personal de la institucion laborando horas extras RDS 290.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ 100 funda cemento, 5QQ de varilla de 3/8, 5lib de clavo, .
113280|30/09/2020 102335869 calle padre espinosa #33 Para la reparacion del puente de arrollo hondo RD$  51,755.00
/09/ SRL P P 809-578-8946  |d 2 1/2, 2 clavo d 3 pulg dulce P P 5
Para el personal de la institucion laborando horas extras en el area
113281|30/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 1 agua adnimistrativo de seguridad en le campamento y la secretaria del consejo de | RD$S 510.00
regidores
Meli: Esti N Tall G i
113282(30/09/2020 Chee':;;‘ stevez Nunez (Taller y Gomeria | ,c 1,17705-8  |inoa 829-556-2779 |1 tapado Para uso del camion f5 RDS  150.00
Meli Esti N Tall G i
113283(30/09/2020 Chi':;)a stevez Nunez (Taller y Gomeria | ,c 1127058 |inoa 8295562779 |1 tapadoy 1rin Para uso de un rescate en le rubio RDS  2,050.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria
113284|30/09/2020 Checo) 036-0047205-8  [Inoa 829-556-2779 2 tapado recate Inoa 10/9/20 Para uso del rescate en Inoa al compactados lzuzu azul RDS 600.00
Melissa Est N Tall G i . . .
113285|30/09/2020 cheez:; stevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 2 cambio de goma de adelante para atras 10/9/20 Para uso del vehiculo del alcalde RDS 200.00
Meli Esti N Tall G i
113286(30/09/2020 Chi':;)a stevez Nunez (Taller y Gomeria | ¢ 112705.8  |inoa 829-556-2779 |1 tapado goma camion 11/9/20 Para uso del camion RDS  150.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria .
113287|30/09/2020 Checo) 036-0047205-8  |Inoa 829-556-2779 1 tapado goma camion 14/9/20 Para uso del compactador peg. RDS 150.00
Melissa Est N Tall G i
113288(30/09/2020 Ch’i’:j;‘ stevez Nunez (Taller y Gomeria |.¢ 10475058 [inoa 829-556-2779 |2 tapado de goma 15/9/20 Para uso del compactador peq. RDS  300.00
Meli Esti N Tall G i
113289|30/09/2020 Chiz:; stevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 1 monta repuesto de goma 16/9/20 Para uso del vehiculo del alcalde RDS 100.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria .
113290/30/09/2020 Checo) 036-0047205-8  |Inoa 829-556-2779 1 tapado de goma f5 17/9/20 Para uso del camion 5 RDS 150.00
Meli Esti N Tall G i
113291|30/09/2020 Cheel;s; stevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 2 montada de goma, 2 valvula 17/9/20 Para uso de carreton azul RDS 300.00
Meli: Esti N Tall G i
113292(30/09/2020 |Melissa Estevez Nunez (Tallery Gomeria | (3¢ 10175058 |inoa 829-556-2779 |2 cambio de goma 18/9/20 Para uso del vehiculo del alcalde RDS  1,000.00

Checo)




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
Meli: E: N Tall i
113293|30/09/2020 ChZ':;; stevez Nunez (Tallery Gomeria | o3¢ 10475058 [inoa 829-556-2779 |1 tapado de goma 22/9/20 Para uso del vehiculo RD$  150.00
113294(30/09/2020 gi":;; Estevez Nunez (Tallery Gomeria | (30 10175058 [inoa 8295562779 |1 apretado de rayo 23/9/20 Para uso del motor RTZ 125 RDS  200.00
Meli Esti N Tall G i
113295(30/09/2020 Chee':;;’ stevez Nunez (Tallery Gomeria | (3¢ 10175058 [inoa 829-556-2779 |1 tapado palay 1 pache 25/9/20 Para uso de la pala 544-h RDS  425.00
113296|30/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  |Fernando Valerio #42 809-578-8663 4 cabezote Para uso del camion lzuzu RDS 320.00
113297]03/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 correa Para uso del camion f7 RDS 550.00
113298|30/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 4 tornillo, 10 abrazadera, 2 cabezote 1/8/20 Para uso del gredar 670-c RDS 580.00
1 mang.hidraul.sae 100r2t, 1 mang.hidr sac 100r2t 3/8/
113299|30/09/2020 |Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 2term.plano prensado recto, 4term.hidr prensado, 1 Para uso del gredar 670-c RDS 14,335.05
mang.flexible de 2x18, 2 abrazadera inox. 28/9/20
113300{30/09/2020 Tallerv de Mec'amca ¥ Sol'dadura Jose 036-0027596-4 | Calle Rafael Maria Torres #109 849-917-2563 1'relleno de'dlentes del plato de lajiratoriay ajustes en Para uso del gredar 670-c RDS 8,000.00
Zacarias Rodriguez Rodriguez) Rincon de piedra 14/8/20
113301]29/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 cubeta de aceite hidraulica Para uso del camion RDS  6,254.00
113302|30/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 bateria, 4 cabezote 22/9/20 Para uso del camion mitsubishi RDS 16,240.00
113303|30/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 Para 1 catre, 1 soporte, 1 jgo de cable 3/7/20 Para Donacion RDS  5,900.00
113304]/20/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 2 correa Para uso del camion RDS 300.00
113305/30/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 cubeta hidraulico Para uso del camion 14/9/20 RDS  2,749.00
113306/30/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 desgrasante h7, 1 lavado de camion 11/9/20 Para uso del camion nuevo de los bomberos 11/9/20 RDS  2,020.00
113307)30/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 delo grasa cartucho, 1 aceite g1-1 1/40 galon Para uso del camion viejo de los bomberos 10/9/20 RDS  2,566.40
113308/30/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 ia(::isf:ante, 1 delo grasa cartucho, 1 gasoil, 1 lavado de Para uso del camion viaje de los bomberos RDS  3,433.80
113309|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113310|30/09/2020 |Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 3 liquido Para uso del camion mitsubishi RDS 675.00
113311|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113312]29/09/2020 |NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113313|30/09/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 4 agua F?ara.empleados dela mSt,ItUC‘Ion laborando horas extras en la brigada de RDS 540.00
limpieza de cluaca en los jardines
113314|30/09/2020 |Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 perfil cuadrado h/n 42.2 Para alumbrado del parque municipal y alumbrado del pueblo RDS  4,100.00
113315|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113316|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113317|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113318|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113319|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113320/30/09/2020 [Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 1 mang.verde tigerflex d? 3, 2 terminal cam lock, 3 cam Para uso del camion de los bomberos RDS  7,582.73
lock alum, 4 abrazadera ind 3.03-3.24 15/9/20
113321|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113322|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113323|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113324|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113325|30/09/2020 |JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado de camioneta peq. 2/9/20 Para uso de la camioneta tacoma verde RDS 295.00
113326
Tall M i | 1
113327|30/09/2020 a er.de ecanicay so _dadura Jose 036-0027596-4  |Calle Rafael Maria Torres #109 849-917-2563 desmontar y montar bomba de la toma de fuerzay Para uso del camion f4 RDS  1,500.00
Zacarias Rodriguez Rodriguez) hacer un separador 10/8/20
113328|NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA NULA
113329|30/09/2020 Marcos Antonio Marte (Repuestos 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 2 cubeta hidraulica 12/9/20 Para uso del gredar 670-c RDS  4,400.00

Pedregal)




Proveedor
Centro Comercial Liberato & Asociado.,

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto

113330{30/09/2020 SRL 102335869 calle padre espinosa #33 2005788046 150 pies de alambre engomado 14/3, 2 registro Para el alumbrado del parque municipal alumbrado del pueblo RDS  3,864.00
113331| 01/10/2020|Ferreteria Luznierys San Jose de las matas 809-571-6067 10 lib cromo negro para utilizar en bachen de hormigon en la calle RDS 1,400.00
809-996-
Calle M 1A ioU No.8 . . I ..
113332| 01/10/2020|Cafe Sabaneta 4-30-13795-2 LZS TWO::ounees rsenio Lrena o 1880/809-921- 1 faldo de café Para uso en la cocina de la institucion para los empleados y los visitante RDS 4,320.00
6000
1 faldo de papel de bano, 2 jabon de fregar arizolin
grande, 12 ambientador no de canela, 8 piedra de bano,
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 2 galones de cloro, 4 fabuloso, 6 guante amarillo, 1 rollo
113333| 01/10/2020(Super Colmado Rodriguez N/A o ! 8419/809-571- ) ! . ! Para la limpieza de los diferentes departamento de la institucion RDS 9,570.00
Matas 6601 de serbilleta, 1 paqg. De servilleta de 100, 10 paq. De
vaso #3, 10 pag. De vaso #7, 3 tualla de cocina, 1 cubo
plastico. 1 paa. de funda
Tu Estilo alquiler ( Yaniris del C 2 faldo de agua Dasani, 6 mesas rectangular, 15 sillas, Para utilizara en la actividad de la mesa local de seguridad ciudadana genero
113334 01/10/2020| " -5tO @lquller { Yaniris GeLEarmen 3¢ 6036702-7  |Villa Verdun #2 829-602-0307 |40 sillas plastica, 6 topes verde, 6 manteles bambina, 3 1zar g g RDS  8,955.00
Rodriguez Espinal ) - i del municipio de San Jose de las mata
floreros pequefio, 15 copas de cristal
113335| 01/10/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 4 botellones de agua Para uso de la institucion en el personal RDS 100.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
11336 01/10/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 1,400.00
110/ @ Leonarda Antonia Herrera Bernard 036-0032357-7 »
113337| 01/10/2020 #iREF! #iREF! #iREF! #iREF! 1 cabezal trimer HUSQ y 1 lente de seguridad lear Para utilizar en la de desbrozadora de Ornato RDS 1,775.00
113338| 01/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia y 1 agua Para personal de la institucion klaborando horas extras RDS 705.00
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio al senor
113339 01/10/2020|F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 Med RD 2,005.00
110/ armacia Quezada © Marzo edicina Francisco Antonio Olivo Estevez 036-0012063-2 »
809-578- . .
Av.Dr. Morillo, San J del 3 frascos de nuezmocada,1 libra de manzanilla,4 i . .
113340| 01/10/2020|Super Colmado Rodriguez N/A v.Dr- Mortllo, >an Jose de fas 8419/809-571- uez i : zant Para uso de la cocina de la institucion para los empleados y los visitantes RDS 3,000.00
Matas 6601 cremora grande y 25 libras de azucar blanca
) . ., Para utilizar en la juramentacion de la mesa local de seguridad ciudadamia y
113341| 01/10/2020(Amaury de Jesus Espinal Marmol 402-1231067-2  |Santiago 1 Impresion de banner o RDS$  4,000.00
genero del municipio de San Jose de las matas 30/9/20
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113342| 01/10/2020(F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 Med RD 1,150.00
/10/ armacia Quezada ¢ Varzo edicina Gisela del Carmen Clime de Martinez 036-002015-4 3L
P de la institucion trabajando h tras de | ion del
113343| 01/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 1 pechurinay 1 coca cola ara p.ersona .e a Institucion trabajando horas extras de fa secclon de RDS 375.00
consejo de regidores 30/9/20
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926 . . . . . . . .
113344| 02/10/2020 Ss[] ro omerclal tiberato & Asoclado 102335869 (calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 1/2 libra clavo dulce 2 pulgadas y 1/2 libra clavo liso Para usar en la actividad de juramentacion de la mesa seguridad ciudadana | RD$ 65.00
113345| 02/10/2020]|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina Ayuda a medicina a persona de escasos recursos del municipio la senoera Rosaura | RDS  1,385.00
829-961- - . . . .
i i P | la acti |
113346 02/10/2020|industria de Madera Estevez N/A carretera santiago Km 2, Botoncillo | 05055 961 |10 madera 1*2*10 ara utilizar en la actividad de juramentacion de la mesa de seguridad RDS  883.00
pista de motocros, sajoma 8750 ciudadana
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
113347| 02/10/2020 102335869 |calle padre espinosa #33 5 funda de cemento RD 1,875.00
/10/ SRL P Pl 809-578-8946 municipio la senora Maria Ysmelda Mencia 402-2134387-0 »
P tili la desbrozadora de la brigada d to de la instituci
113348| 02/10/2020|Ferreteria Bisono 102627215 |General Félix Zarzuela 809-571-6822 |1 rollo de hilo SZZ/“ZQ,W en la desbrozadora de la brigaca de ornato de fa Instrtucion RDS  4,350.00
113349| 03/10/2020]|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 7 platos del dia y 7 agua Para utilizar en empleados laborando horas extras operativo pedernal RDS 945.00
Ayuda d dici d del icipio el
113350| 05/10/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357  |Medicina yuda de mecicina a persona de escasos recursos del municiplo efsenor RDS  1,690.00
Juan Rodriguez 036-0010124-3
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113351| 05/10/2020(F ia J 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 Medicina RD 1,570.00
/10/ armacia jaquez avieta ! Maria Francisca Collado de Rodriguez 036-0021660-4 5 1
P | de la institucion lab: do h t | d
113352| 05/10/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia y 1 agua ara personal de fa Instituclon faborando horas extras en 1 area oe RDS 260.00

administracion y area de segruridad




Proveedor

Centro Comercial Liberato & Asociado.,

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

809-578-8926/

Articulo
3 QQ varilla 1/2*20,4 disco de corte 4 1/2*1/16,3 libra

Concepto

113353| 05/10/2020 SRL 102335869 (calle padre espinosa #33 809-578-8946 de clavo 1/2 pulgada,2 libra de clavo dulce y 6 mtr de Para la reparacion del puente de Arroyo Hondo RDS 17,030.00
gravade 1/2
P | | de la institucion lab doh t la actividad
113354| 05/10/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 platos del dia . arae pers‘ona ©1a nstitucion a‘oran 0, oras ejx rasentaactivida RDS$ 500.00
juramentacion de la mesa de seguridad y ciudadania 2/10/20
11 10/2020(F teria Bi 102-62721-5 G | Félix Z | 809-571-6822 RD 1 X
3355| 06/10/2020]Ferreteria Bisono eneral el carzuela 1 cabezal trimer Para utilizar en la desbrozadora de la brigada de ornato de la institucion 3 1,550.00